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1. ASFAREANRZR CORBAFF 6 S AR, ATidF 5] B SEQ
ID NO. 39 £ SEQ ID NO. 57. SEQ ID NO.1 £ SEQ ID NO. 9. SEQ ID NO. 19
% SEQ ID NO. 23 #= SEQ ID NO.29 % SEQ ID NO. 33,

2. BAZRKIHZK, XT3 KREFRKF/RRAR K,

3. BABBRIR2HEK, LV HRKF/XFAKRF RO A
F#e454%): SEQ ID NO.1 % SEQ ID NO.9. SEQ ID NO.19 £ SEQ ID
NO. 23 #= SEQ ID NO.29 %£ SEQ ID NO. 33,

4. MAERK 2K 3IF K, A FATRFuIRL g A IgA. A IgD.
A IgE. A IgG A IgM; EARMmE ZA Ig6 XA IgM, ZEAKMmET A
A IgGl. A IgG2a. A IgG2b. A IgG3F=A I1gG4,

5. MAIER1E 44— % K, ¥ ATk 2 BRA TR 647
WHAFiL; EARRTH PR TRRAAFCE AR EEEE. B, &
KEFEEH.

6. ALASKRBHRANBRIEZESE—ATHEROLNELSY.

7. RABRBRAER1ESE—RAFHRRS K9S BEHBRS
¥.

8. RABRKTHHSBHRLST, LT as

(a) LA TAFI 6B A %): SEQ ID NO. 10 £ SEQ ID NO. 18.
SEQ ID NO.24 % SEQ ID NO.28 #= SEQ ID NO. 34 £ SEQ ID NO. 38;
(b)) AR #EFHTE ) FHE-FIRXGHEBAFT.

9. ESREBAFER TR 8 4B HAR,

10. &4 E AL R AR BAFE R T 8 6B/ BAR BALF| &
RKI BN E L @IE,

11. REBERANEZRK1IESME—FN Z KA/ IRFIZRKCHEADER
al, REBRAIER TR HBRAFT, RERFAEZR I & RA/
BRBARAZR 10 B EI@E, AMBEHWERTHEERRERAR.

12. $HEAFMNE, LEARBERANERK1ESE—RAHE K. 1K
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BAF|ZR 6 (4L MBREW ARBRA)EZR TR 8 4B H 7| Fo/ AR
BEAER I E A EE,

13, @ RBARFERI ES5MEF—RE $ Ko/ RIRBRF) 2R 6
QEDRESY. RBBFANZR TR 8 HEE 7| Fo/ BARBAF)E K 9
G BARFa 2h B T2 HAk ey 8% .

14, REBRAZR1ESE—TH S Kf/SRBRAER 854
MBS ARBAAZR TR 8 HBA T Fo/ RIKBARAZ R 9 098
P Fa [ BARBAA) B K 10 #9755 £ 40 0 A VE MCAM( 2. % 78 m J 35 2F )
FWHRFNF SR TR Ao/ R EF AR REREARGSYHFTHAL, £
TP R M. K. R A/ RAE A AL IR T 2E MCAM
ARG HREA .

15. RBARA)ZRK 14 ¢9A&, ¥ H 5658/ KTiksEe) MCAM
WHIF G e, TR, FRARE BAod ks R ik,

16. IREBRAIZRKIESHEKF/BKRBRANEZRCHEHEL
MESZHFFESAMAMEG S F AR,

17, PRERRGEGREME®LGIZE I T MCAM 3h 48 694R 3
MWEBRF &, OFEATIE:

(a) EEmpPEBIRBRAER 1 £ 8 PHE—AHLF, BT
SEQ ID NO. 2. SEQ ID NO. 4. SEQ ID NO. 8. SEQ ID NO.11. SEQ ID NO. 13
& SEQ ID NO.17 Z 4}

(DEZTHERMRERGFF TRATARE SOEBBRAERL
B FF

(c) MEAMEFMRBLRBRHELTGTH.

18. %K ZAFH44A MCAM S R IR RBAFER 1 2 583
JR.ARBAA)ZR 6 9L P BREY . RARIAKRL B/ SIRBRA) 2
RIKSHBBFINGFE, EFHASK. £ HEAY. R
R B Ao/ RAZBRF 5| e ) B 1R R N, Tk 5 sk 6L3eA T &
K.

(a) RIAKRKFARR BRG LA RLELZ LM 0B w8,

3
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(b) B AL,
(c) *HREMAMBFEFFLESFT/ RIS AEBRLEASNES

(d) #BLE Pk mpb s S0 K, H ik

() Rt ATk 69 AR S AL B AR 7 8 AR AR K B i,

19. MBRAEFEZTHARRERAR. B8/ I BRHF
B, AT RO ABEARECTAREHRBRFNER 1 £ 5
Bk, RBRAER 6 A MBLY. RBRFAER T X 8 MHBE
BA] . RBAFER 9 GEAR. RBAFER 10 47 m0. KRB
F12 R 13 A M/ SARBAF| B K 14 5, 15 41469 354, 7 %) MCAM
NSe3TE . FH. B F/ BB,
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MCAM 4 %) 5)

AAFF

EMAEEEME, CNEBEFOEALRF AR L HMNE. &
Ak MBS REARAES, CRA-AARGEE, LTHBE
WA ERERE BB, BBR A TREE, LPHE
M E BRI, REMEER, SELOE, AOHEANHFHKE
% (R%), Eigisbas, Bdhi (J0%) FAEK. (RH,
4o, G.L.Nicolson (1982) Biochim. Biophis. Acta. 695, 113 -176;
G.L.Nicolson #= G. Poste (1983) In.Rev.Exp.Pathol. 25, 77— 181;
G.Poste #= I.J.Fidler (1980) Nature 283, 139 - 145; #= E.Roos
(1984 ) Biochim. Biophis. Acta.738, 263) ., .3 B eI
125 B MBI T (CAM’s) , EMAFT @i - @I A X mi -
ARz A AR EAEA .

3 A BE I8 P LA &4 fm 0K B 4 F & MCAM. MCAM 42 &%= 4 MUC18.
Mel - CAM 3, CD 146, MCAM & —F & L4-F & 113000Da & A B4R
BEY. COAANLEREOHEMR, LERREHBRERENZ
G B RA A, XAREMMBAE TS F F A MCAM (20, C.Sers
% (1993) Proc. Nat. Sci.USA 90, 8514 -8518) ,

X # (Xie % (1997) Cancer Res. 57, 2295-12303) BFIERE
M SB- 2 /AR fE %% MCAM cDNA 33 B T ARR M. RAIEIER T
MCAM &4 3 % M AR T I 4| A T H F 8912 £, R, AEHRERE
B AR EARHAESFAAZ RN RN, BR
it AR R ERTEEE DS RAF T —F R AR BFLK,
AFidARRE, oRETENHEEEG R PEX11 ARHEEM T L
MR, Xk (LiF= Gould (2002) J.Cell Biol.156 (4) : 643-651)
o 4m5 44 K50 & 98 PEX11 A S EER o b R A XH A e
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BRARAMAEA.

FORABFHERAGAZREAZTFRUEGR DR T R AR S
T —HTHRIEZGAREN, LMLENR, EARFELT, B,
ERARGEGELI BT, MCAM 5 45845 Ff 2 8 MCAM 6569 1
CEOM —ARLRE, XE MCAM 552 MCAMs A B F A HALEE
RZE G LG EAER, L4k Shih (1999) J.Pathol 189, 4 -
11 B idEs) MCAM YA EFH AT RECEE Y AL s RAZ A i L
ERIEETX—5, T2HR, SMCAMABER AN EO KAy
L5 R A FFARFE (Shih % (1997) Cancer Res. 57 (17) , 3835
—3840) , ARREAEALFLZREKE MCAM ST REHLER, FI 85—
KA (FPIE) RRWLEREIEE TX—E, Shih & (1997)
Am. J.Pathol.151 (3) , 745-751 RFfehit42 F12 £4% MCAM & 5
KPREFT#4], fesbidA2d MCAM AR T A Br 4| A 6946 B . sk,
BEERFEBFMCAMGERZHERAHRFE.

HBHURGERBR A THBEEGEZES. B, XstFL5EH
FRERF QLR L MBSO TUARMEN LD T LAY
k.

&L %

KPEZ G REERA KA ThiE (unbiased screen) XK & T4 X K
HBEMBEEE K (FARRAFRRKRR) BEIQHTF, ks
F4E A Lk 6937 417 5 MCAM ¢4 m B9 45 Hy 3R 42 4,

AEAGEFIES K, €T AL MCAM &) 4m 01 42 My 3B 45 F 45 A5
B % MCAM #93h 6. AR EHRFTE P, X 3 KA RAL BRI
. b, REE, REAPNEKRTATHRILBFLRTUHES
L2 HREMEG—3 .

AREPALGBEOAREP S BRABRALL 64 25 F) T2 F Ao d] foth
R e Es Y.

EH—FREFTEY, REATERBAREN S KROBHRLYT, A
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BAH TR BR G R Fa oA TR AR 1 Zm e,

X —5E7 K, KK T BAF| R 7% MCAM 35 8464 5-F 4| & 24
DR TETRGIERRAEAGR AN RES/BER, L VTR B m
JAEYR B ) Fo | RAERB BT A T MCAM Shé8, AH—FHhFEP, &
B 5 TR ALEA L RIAH MCAM 5 Hi74] MCAM #4442 £ #= / X 3¢ 45 3
fe. PTE4T AL MCAM 69 A sh sE MR A0 ML AW B L & % K,
HARRLANG S RREMEBELSY.

EH—FRFTEP, ALPATRETRGILEEARA LA B E S/
REBG T x, XPTEEMIONGIER /RIS LEE T MCAM &4
.

EFH—REFTEP, RAVTRAZRRALRE mMPHIE L5t F
MCAM 4 & 69 4R B 69 7 % .

EH—RFEF, RAATERHEHABRRBEGFAL B
BTk, AR5 MCAM 69 aa JO S 5 MRS PR ik K R K %
ik,

K BA#E

ATREASGTBALFAGLA, HITTATH#ERLA.
ATFesbnt, BRIEFsd, FRESAUTREXL.

ATty “3K” 24K 10 AR L, Kk 20420 k. B4k
30 NvA ERABRE U F 10000 A~ #A4RE S F 2500 4. kY F
1000 N RABRE T, esh, LEHELARZALBRE — M $ BIL
BAAMBLRLBEHGRIERRALARY S K.

RiF “GR” Fo “RBIREE” T rusb i R I1ET B L),
QIS AEFELBRA, REEREBEIRMGELY, $RARNPEAHE
ANEBAEPHG—F: IgA. IgD. IgB. IgC #= IgM. 3 agcfbakat
—FRSARRKIEAAR, #de 1g61. 1g62. IgC3. Igtd, %%, 4
BFARAMHERLEREOGEREZREIANAFE Yo, O, €. vy

M. ARMHERLERBONEEALEHFA = BMHE R R A 46,

HARETH G 2B HRRREES, B, sTTFRALPHERA

7
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ARBE®E, £3 CDR RIRARFAZAL CDR3 RFA ZIK 5 RAKA
SRl —H ERARRF HAERKR BAE 695 MCAM & Fa ik b9 1b 2 K,
T T AR, CDR BHEAKRIARLIAAR, T F TR,

ke CDR (ZAMM R ER ) BiXbHF vz A4 R Mt
i FRA%EASNES, (R RO T FRTENRSF AR T Xk
ATHEHME. EMNELMLEHRTA Ig6 Ni24eed% 24 - 41 45(CDR
-L1) . 50-574% (CDR-L2) # 90-1014% (CDR-L3) KA B FfE
4% 26-384% (CDR-H1) . 51-704% (CDR-L2) # 100- 125 ( CDR
- H3) & B (A Kabat % (1987 )F Wik, US Department of Health
and Human Services, Public Health Service, NIH, Bethesda) .
FARBBARAR B HARR B G FTRA 1g6 #H4TH T FF ALK % 48 5
5 A 1gG CDR &g Fk i B8y RABR, 7T AR5 5 o) 4 . H4k B B4 CDR
Rix, %o, FIATA#AT “Blast” &9 NCBI #k4F, Mmds @5 748
Tz,

B BRABRA T F — A T oo B 2 35 WAk b xf 64 BA B 5 51
TEVTO%MHREER. KL EV 8SUHREABR. EXRLERT SARL
BT RABR. TERAERT 3 MRABRZING A RABR
BERERT I NRABUSNG TR BABR, 457 2 bxtéy CDR 248
&9 .

RiE “GHRAR ATHREARRLE AR GETHRAEESTF F K,
SuARi% €35 4o scFv. dsFv. Fab’ . Fab. F (ab’ ) ,. Fv.
BAAR (DAB) . —RF AR K. A THEREREFFRTFRKGH
B R B BAR AR T RARPT R 484 (K59 Kabat ¥ (1991)
J. Immunol. 147, 1709-19) , A EEMIKBEH 2L,

“scFv” FAk F B QL FEHAKE VH fo VL S5 43R, 3L dr ik sk ok 3%
AETE—SHKETYT. —RME, scPv $ RIE G4 VE A= VL £ K2
i8] fe1% scFv B T M A TRR LA 5 Rk,

“Fv’ HERARBFZERRLEASEEGTIFIKL K, “dsFv”
RBIF AR T Fv, “Fab” RERRBELLLER, 48 L%

8
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4% VH A= CH1 &My 3R Bt oy v 424k, “Fab” B B AMIERE F(ab’ )
T HB. F(ab’ ) HBRRMAKR, OALEBRMRE T Mgy
# A~ Fab b K.

“REEMIRFAR (DAB) 7 B R EA K f Folk s b AR — /AN 554 3%
H—& (RBETAF) BFOMNAK, T TFT—REKRT, RAHF
H—FILFRAES T —HBFO S L Bes, Dab sh2AAT
X—K W (Davies % (1996 ) Protein Eng.9: 531 -537) .

SR RN ISR, L VH fo VL AR A A
TR -3 kELE, EEANELRENETREEE —L4 FGHA
SEM B R Bext, AR LEMIRE 5 —fo4k 6h LA MR B st 4 2
2 T B AR B 4% 4 /£ & ( Holliger % ( 1993 )
Proc. Natl. Acad. Sci.USA, 90: 6444 — 6448) .

K& “47i0” R “HARL” 2 A 48 7T A R AT 04 KX & AR 1
BN, Blde, BRBAKAE -, L EH - K5 HIFE 6 R L X
ARHRAE . LERIASAFTH AT 5 Bk L S H W Anid it ARic e
FoMTTRAGES, FHRBAFCHE A H)FAETRIEAS
R E T B R G R RATFCREEE N, XA B SRR 5 k66 F
RSt L F - FAEAbe., ERRRT O 4507 A48 F B fd
T EAFILE KB Z G (Hlde, &M, Lobl % (1988 ) Anal. Biochen. ,
170: 502-511) .

“RAL” QERHFLELLBEREG RIKE BRAGIETEG R
k. REAREBFOSTHRFERAGLARER, EREEH
REAR. RABILCHERLOHMNESE, DRFLARBRY =
M4 A B AR 2k b AT 4

AXFE “‘RRAENEMR” REAZER L, HERTRY
THEESAIRLEG ML, EHGMOR LS BEAREAL DNA B
SIRRELCHH FEAACEZRRELER MR R BRI F RE2E
RERE 8 DNA 73], R, RARBENBEBOT TIA 4L LR E W
HERETARAGRS, REREFFRGAERLRTELRAR

9
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RARFLERBORBRAKR T HATHRFTIRGAR/RER KRG LR
mMR R R T AR T,

AXALEFTXFREEA /IR EGLTYREREY )5 2
AR, LLRE. WHIRE. EHmIBEB. ALNB. BRAB. BB
WA, VRWZBRFmEE. TERAE. RAZET @B, BRE L
IR (PNET) « BREHB. TREAE. BB SFTEE.
mAf K mIOHIRE. HEB. 0P RAB. NARBZ. SRS
XARERARE. LEABRE. ARECMUGITHS. RETHE. Hesd
NEKE. FE. RETR. BB, QAB. LXKMB. HEILA
B M. RRmMEE. TTIRE. FLRRB. RISARE. FLktkae
. KIRE. MHE. XATR. Tl BEE. LA, &
Renfesg. MR, HIBMKE. EANE. MBmKBE. FES
B EBBRE. DRKE. ReT @B, THRE. VEREERFE
B AR, RAYZE @R, ARMESmEE. dhi. LD
B, RREMRERKEREGnE, AR ER/FR8ER, THF
THMRE. TEATPELLERE. TP BRBEE. Baif T &
JOHE (LFRGFTBORG ) L@mB. 2HFBMGhm. %ka
LRI/ RFFIA .

“ENEBMEIE” AT k. R R
#l .

“HBMEIE A TRANOHEERL LGB EBGNBRE
GRAL R CHAERTIE . ARG SEAS LI B 49 4B 48 R B 7T VA B
o B BB, B % B, ARMZE%. FRE. BE. F
TAR. PR, TH. KK, £B3heme,

“REN ATHRARBEEBFA—ELTEMOYEE DTS
FAMIERG S  ARE A TABIL T4 5 ATk Matrigel M
HATRAE . RBAE— KRB I 2] AL RERG 6 @A B LM
W, BdoFas 5 9REMZF, % 6-12 06 A 40% A LXK
AEMBREOIZRES —MNHAYREEN, IHRRELNYRE SR

10
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WEXABRRME . MEASTBERER —HRARBR S%HEE,
B Ak XA IR R M,

AT h R REpeREERGRRT LESAE. L2
MNaRERESF (REERTHACHRERER) FBRETLA
THREHGEARLEEHR AN, WwRAELHKS) T PRGN
F, E30-120 04T EI A 40% A e e bW, 0% fm AT
XAFLA R, R, AR —TRARA 5% T8 m 4,

R Febabed “Wi” RAM @R (Flodilsidhmit) BAF 4
AoERTFRERGEN. b, EWRZRHT, BASHKLBR
3 B M A B8] 7 3 Aa

BT AL B, A58 R AV R AR IR B AR IR 64 B K M B 3
1 RATRF 78 (364878 ) 6. B WHle Ix10° M@z AL
P RRAR S M3 B H AR S i 5 2N A B R B I A 4 6y &
BRESHBYHEE, W, #ld: Huang F (1996) Oncogene 13:
2339 - 2347 % 2346 W&y “MrB @4 £ %, & Radinsky % (1994)
Oncogene 9: 1877 - 1883 % 1882 W&y “ShMAhFREeg = A f “454k
ARGBGMET . R FEM AL 3R L, ik 8 MA L,
FRE DONALMBLET @I EBOAN RS,

BT ME RN RREARE A I IE AT BT R Y 45 44
T, MNEFRETFHZAK, OENBORFR. EFHRL. EE54K
. THRERZEAGBRENRLEFT %R, 2 F R0 ESH (o,
B she . BT 6. #BkAE. BBEAMES, FF), 5394 MCAM
KRGS TEERATEZEARFRE., —BAT, 2EFLSEHHELF
BEA, #HdeK. #K. Ringer’'s BR. BHBER., 5% HGALF
B&E. RELXMdH. HDRUEBERIBAK, HERLSTFHGLLH
MAEDNEKR (o, E40KAHE, FRUEILETHE) . TEZEATE
HEMAREL . BHOREDTRIKHE., E4H. FBISE. 2
KA, Fof A RBREREELSY. HEREN. BEH, $%.
uih, HRBASHRFR LT OLCHEAR, AH . REHH. ki

11
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M. FRBERMIEENF, RAGHNFELE A2 0.01 £ 20mg/kg,
XA EELARTETRMAY Ing/kg £ 10mg/kg.

BL A 47 ) MCAM 2 6 69 9 F 0 AT06 975 69 F i T B4 57 . F Rbeak 55
o, RETHBHEDR. EF0RAL. LERELRHSFEE,

“Frwl MCAM Zh 8669 - F 7 R 520 MCAM 5& Makdn 4149 5F. Tl
B IL R MCAM AW Mt — AR A484E, 540 MCAM AR B 142 2 &,
MCAM 4R BUHEAE B, SR IPAE 3 MCAM A ) iE M 6449 4] . MCAM A 3%t 49
XA FEAE ST VA B AT RAY RS AR R ok P 4y —FF R B A AT R4S
(RW, FHEB S, TH6.2) . Hhikty, @it MCAM £S5 09425 1
ARBER (A RERB S, T4 6.2 PR ®mIL) K122, M
N3G TE o 47 I AE B R ARAE T 47 4 MCAM 7E M eh 68 7

AP “I5 MCAM S 4589 0 F” RRAE A B G fitk F g 47 4)
Fe9aF, w&AE, wEHAN, AlokEREBK, T4 EETF
R H5EMHT(BE.ZAR.B)ENFERFEREG D HF (e,
BT RBRIE ) . 374 MCAM Zhbed o Fohdbiee F 4 % — R E # 4]
MCAM #h et e 7, CERRERWH RS E ZK (Hldo, LR E
BB EQROPEARR AR T, KM, #Hl4e, B.CariouF (2002)
J Biol Chem., 277, 4845-52) e TBtIEsZIK (4=, #HRIE Ca AN
TR Z 4, K0, M. Montiel % (2001)Biochem Pharmacol. 63,
337 - 42. )PAR B-CAM @ e £ A Z & ( Bl4w, 3L #k Udani £ (1998)
J.Clin. Invest. 101 (11):2550-2558 & 2551 W&y “ABHPER T
( Flow chamber assays)” #4P7ik, BiLA T ML EE A L0b 400,
(AA RBCs) HEZALEMERONLES) ohE. RA# 4 MCAM 3
RAEER —RESREEYAMBRAGLC LR LGS F 424
FTAEA TR MCAM Sh 8664 F. B LiXB 2R R E+ MCAM 3 £
T ey, WHlERAMBERY, SR —FREHTREALALSTFH
Pt RRARILAR, heE THT £ 30%, L TR 40%, FARE TR
50%, L BARETH60%, 3 RALPAHF A5 A284 3 888085 ) F 20
% EMREANTF I5% . ZERAENDTF 10%, NS FRAARBEY

12
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B HC AR e

sk, SATH MCAM AR R X ALK AL FHET, SHTHREH
10n0M £ 100uM (R2 1uMAEE) o, FIALEELNGBHMETEG K
FRAMZF western FPIEEIATRZ, K IIXAE 45T 145 MCAM 45 %
BT 50% Ak, #4RE 80% AL, EEMHL 90% A L, Bk
95% VAL, L MCAM G ZRAEFINANMR R Z B #I7I0E, £
FF AR RLAGSTTAWS MCAM 9 K&, AR —FLK ¥,
AEXRHS T REBREN BT HEEYG B HRE BTG T TRAEL 20
%, EPTZESTFREMEIMKEE ZIRA B-CAM ek @45 & & eh st K
FFHEARL20%.

A, RAKANS K, BARALAYRARFAKEERT,
AR BREA 1oM £ S0pM(REKL 20uM) B, R A4
FlSEEH] 5 R T RE AN S REBRREZEHE MG IZE DB
IT 30%AL, Fhik 60% AL, RAKASDRLPE S IFH T
MCAM & % 49 3h 4t .

Foh, BARKLAG ISR T, SRESD 100M £ 100uM (4
BMRE 1uM) B, mREWE LRGSR T8 ERF TR DS
RARBEMEBEBEGIZEIBRY T 30% A L, BHhik 60% A L, #K
Yramielt A, @R it (il B4R & FACS A1 47 41
JABEF &9 DNA 2B 4TR R ) , MARLARZBAS T AR L ATE
FEmL e E 28 (Hlde, FPTIE G BLE R 5k, @A RA I DNA
RBAAH I T 9HBATRE) , AKAYFTESHIFH T
MCAM &9 £ gy fk. Al T oL & 9 F &4 o R 45F & 50Da #= 10000Da
Z_[8). 4£i% 100Da F= 4000Da Z Jd] . £48i% 150Da F= 2000Da X J4) &4 2
TFTRAECMNHAEETHEZ S,

AL PTRB G “H6 44 MCAM” 3, “4FF MCAM” ¢4 5F R AE S
) 1 Fo 2 R FHF T 44Kk MCAM 45 HT1080 4nft, {2 R4k 4 Hs
- 27 4/ 3 MCAM FA b &% SBcl - 2 4afiéy4F (Shih % (1997 )Cancer
Res. 57 (17) , 3835-3840) . w3t R#l, LARLSFHRAKKEH

13
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0.InM £ 10u M. 4£i% InM £ 1 M, L F4LiE 10nM £ 500nM. = ALk
% 100nM &, € F HT 1080 @mfeedss4 k5 Hs - 27 @3 SBcl - 2
MRS EVFH 2L, KikE S RHhikG 2042,

HIL, B ST 5 MCAM 49 45 A% B A&T 10 uM, 4R 4&F 1 uM,
FARRART 1000M, RAKLA 0. 1oM £ 200M, LAERHTUA, #l4e
# A% BIACORE % 4t 6947 7 ik 454 3% % F A 64 5699 5 AT 2,

Ri&E “EV—H" B TR “—HREH” , LARTL
—F. BF. =, O f L,

AERBARIEEZTHFHAN. RRALGHBEEHT, SN
HAEH . B/ REBIEF AR AR R T MCAM 6 R4k A
AEPARBET RAR 5 ik 75 ik ) T % 7047 %) MCAM 35 8564 2 F.

Blot, ARZXBAPEEGELS MCAM a0 o) X 3R 4% 7 25 & 539 %) MCAM 42
BB KRR/ IBBHRGSTREK. HORALPN S Y
EY ML HAATHEHFF:

SEQ ID NO.39 £ SEQ ID NO.57, EAIREKA LA % lde MCAM %
PB4 mie R ma-TH55 & 56 CDR 695 5); R

SEQ ID NO.1 £ SEQ ID NO.9. SEQ ID NO.19 £ SEQ ID NO. 23 #e
SEQ ID NO.29 £ SEQ ID NO. 33, EAIREAL S K4 MCAM £ 5
MAMBEE ST PHA PRI G scFv 8957,

B—ANERTEF, AEXRGSKRRFAE B, 4452 schv.
dsFv. Fab’ . Fab. F (ab’ ) ,. Fv. & MBRMAR 4K, £H4K
15 & scFv. dsFv. Fv, & MR R K =K, if & LK 22 scFy.
M IBIARR =K, 4k scFv,

BA—RAEFTEF, KEAHSRRERIK, AL —tLikeg ks
RFTRAARRBRT scPVRARAE, EF — Rkt LHhFE P2 % 58
R RELETIR, HFHRAMNE L ERAK,

BEH—REFTET, RARRFARH B4 CRD3 Rk 54 1 bi@itF
XNEAFE 8 scPv B3 A8 A F B AT R T 49 CDR3 R X2 —A0 [ 49.

HAMCAM 55K Tt f B BEMHHEERE G, #ld, st F AL

14
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BAARE AR B E, 23 CDR B3R A 4% 7] Z £ 5 CDR3 K3 A 34k
S RABRFIE — M EERARBEEE TS BRI 5 MCAM # &
R FREL T A GRAIABRLIAKR, A HFTHRAR,

BFH—FRFTEY, KXW SRR L H A THALRK: IgA.
IgD. IgE. 1gG A= IgM, 45 5|2 1gC #= IgM, £ A4k Fm 22 1gC1. IgG2a.
IgG2b. IgG3. IgC4.

BEARPNF — R FAFTEY, ATRIIFLHIFCALP Y
B, RERRKEAAHFARAEIFRAKR, BART, TRAUAFLHY
PIFHAMHMRLEE. LEH. RAR. BIAAMMUEIEE. TER
AFILH TR G, Hlde, XL,

BH—FRTEY, REAKH S KT AN RIELN 4B Fa/
RBRKRES —FEORK. BHER (I, %F) L, 55—V
BRAR, do, H—FHBATempER G @ ER . @R,
JR B R AR5 R I MCAM 49 e e Rk .08 e B & 69 B R & F . A iX
BREPARRLAE “AHhBRLSH” .

MEEMNNGLET 0K, ERART, ##EE. 248, W
. FTRES. SFU. KA. AEBED. ROLTHF. . ME
. R H KK . adnribosome HH FH (4, EAHE G
(trichosantin) ) REMBEFE (o, BEKRBIIF4; 286
HHHRBAESA) .

RABEHBRARTOFIBHEANHELEELA SR (HH2ALPHK
R ERFAR) FePTE MR AR, Pk KA 64—k
Bl FaFE: N-FABLEE 3- (2- —FHR"2) - HBLES (SPDP) .
Who B — F R adipimidate (dimethyl adipimidate HC1) % T £ 8%
BEO R AT A Y. Ho —IRAB T F BB S L MBS, R =
BFE. ¥ his (R-BRXTB) OoB% visazido oM. #
3 - (R-ERKTB) CFKF bisdiazoniun T 4E % . EB ¥
A2, 6- —FRBEE —FREEf#Ew ], 5- —f -2, 4- =L
REREFRGRMLAY. AFFLABBEA MY FTEERL March’ s

15
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BHBAMTF: RE. HF4H (March’ s Advanced Organic
Chemistry: Reactions, Mechanisms and Structure ), % &8&, Wiley
- Interscience; HRAEMHWERSIK A (Bioconjugate Techniques) ,
Y% 3% Greg Hermanson, % R & R4k,

TRRAARLRAGEDREMR S K (5 RAL R RAKIIK
B ARG HASAR X 69 MCAM LR 6g R IA . ML ikH F RS, 4o,
MEBEAAF R A WA R T R ERARR, — R E, E#tR
AR EH G, A A &R E 6.3 ELISA. RIA. BIA. western ¥PiE4
M. REEEEFF. REFERAGRE R, TAAE. ZAAXR
AT R EARLIRBR XA (20, 4o, Coligan & (1994) &%
%18 il 7 i% (Current Protocols in Immunology), John Wiley&Sons
Inc., &84y, A% )M; #= Frye ¥ (1987) Oncogene 4: 1153 -1157) .

B, REAAH—NERFTEFTRANRAE Y —FKELPH S kAfa/
REV —FREAGIFRRG E R/ R E) —FRLPGLEDELY
KR TFAER MCAM. #lde, TH A KL —H % RE AL A —F &,
T % KR ALK A 6 —AF £ A G- M) MCAM, & T A —#F 2,47
W ERE—FEDREH B R ZA $ R BH CAFTH S K—
RAVE AT FEANERR G T, KL MCAM 49 4 i85k K 3545 4. MCAM
# g Ae sk R IR L s RSl 6g MCAM B &3R4, H AR LS 24
fERA AR 553 L RAMZ T WIS RA BRI, MCAM & 5 B AR R 45
T8, HRIRRARAGREER, L F G 5MEBEAH R MCAM
eI X 3R G —E 4,

EFH—R#HEFTEY, AEPCLETHHEANE., IHGEANES
REY —HADREMA/REY —FALAWH AL E i/ RE DV
—FALANZ K, LERRLAGRKR BRAIK, B EMNH4F
WWH X, FINERHHATIFA T F MR LSRR T LT 6 XA Fo bt 4,
Frid 5B & TA TRAZEDH LG ZERE, BAREEHLE
Mty REBE. ANEFT L —5 8.

WA ARALRAG LK, HHARRKBHGRARR BRRRIK, LH

16



03819157. 1 oM P E13/36m

THREFELARBHAFRK, ETUAATFTRARKRAL T EZERALTEA
EARARROALLERARAAR HESHFUF LA TFERE AR
(Herlyn % (1986) Science, 232: 100) . FARFTA4rth e MBI
AT A A6 4R 4Kk (Kohler % (1975 ) Nature, 256: 495).
RBFR TR RN AETE HRAR LGB 2T E TR, Tk
EHRLETFTAARNZTER., WEREL R G RELES, BERTRA
et m. THEABNEK, HAZDHREKAEBEIAKRLESY
Hl &R R SR, B E S AR5 FFoh B HEAT % B 84 AR 6 2
R REEF AT IR T EGIKR, BHARBED
AR, ATRENKEEAR —REHAEGELERAGLEET R
7 .

ET A EME —R LGB R A T A $ F AR, Hlde,
3T — R A RARF SN AR LSRR AL S E R EA 4
SN, CRF AR ELSRY “YB” . AR, IR
AL LERARKRT A T LBELA, BAIFRBHER L L ERK
BLEMBTARYAERE.

EH—FERFEY, LRARERN T HAATRMN( AW EHH S5),
AER LR, A RRELPHTAARR BRIAREAR LM I IE 00064
BEANBY T 30-60%, RALBY T 30-55%.40-50% XL EZE
YBYT 60%. REKLBILSKE MCAM ¢ st & H R B F st
SR BRRT, RERF—KHAFTE, ETABTE KR HwEsE
B X ephrins FHECRELSTFTLARERKELRS. |

EH—FHRFEY, LRALHAZELR (LEHEH 7), K
KA S K, B RRARRRIRR BAEZ I @m0 KW Y 30
-60%, AL 30-55%. 40-50%REEEV 60%.

EH—FRFEY, WwRAAMNZTEZERN (LEHH) 6.2),
AKRAM LK, HAZRARRIIR R BARAZ R R 9 0 il 04 38 7458,V
30-60%, R 30-55%. 40-50%REEZV 60%.

BH—FRTEY, REBRHGTARER BA T2 5] MCAM 8§ — A, 2

17
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A~RAL. X MCAM AR F ARG R AL, 2 MCAM &9 Bk 7 B,

EH—RAFEY, RANSERLASTF, #H3RikH FolH
F: KEAE AW FH MCAM AR R X W40F. RXAHANER
SRS, EEARTRALBIAL BRIAREH B AR,

EA—F#hFEY, KEAVFREOAKENGEY —FF (EAKRT
R—H) RERSTF. HARAKASREIABHFRFFNFHES£—
. REY —Frar 4 MCAM X B 2 X 69 9T AR A T8 R/ XK
R 644844 . B R AW T A T 655 A MCAM it R & R 15 & ik 48
KXW RIE, LERGTHEBUNE, LAk LEARLREMICHEE
A% M RY B

EREPANHH —KEFTEFY, RET HHAEESY, LFLSHAT
BEZERARFERARENE S —FF 376 MCAM Zhfeeh 4T, 45 A Rd i
5 MCAM ¢4 sm o) K 3R 4 A7 4) MCAM Sh 6t 69 F, EEARRT ALY
BT RALAH LAY . BRFT . ZRIENEEY, LEE
KT TFRAREANRARR, TERERE TS TRERLALY
scFv R &R T ARLBAPTE scFv &G4k,

EA—F#hFEY, KRAVTRESATHEZALS YT L HITH
MCAM Zh &b é94-F, HARLFH S TFRIZKRANFEEZ 4] MCAM
B R E R,

RE, FH MCAM 3h 68 64 2-F T vA 45 51 R 4645 4 MCAM #8 A5k K 3%,
T, EEAMT, X5 TE2 AW RARL R R RIIKR
RERSKRIALAHEHRLSY, LERRAE, P95 TFAA
ERAHTARRE, EREETHAESFRRKAE scFv AR B T AHE
AZ A scFv #944K,

ALXRALEGRBIETHERTERAKLAS KNG T &, ZERRE
AARIR P AP 408y (Skerra % (1993) , Curr. Opin. Immunol. 5,
256 - 62; Chadd % (2001), Curr.Opin.Biotechnol. 12, 188-94) .,

Blde, THBHBRLA LK., FAZHRAKR BRRXITIRGHBRF
7 (4o, AR 1R IHTFARAFEIEREGER) FaBEA—AK

18
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ENBAREFRRAEAK, AAMERRTHMUANZ S FI®MEAR A TR
ARELESKRERE, HABAKNSRGARGRETUAARE % K
FEFAEE, BTAHBILIAREARERN. #R. Fof etk
HATE R F ARG AS, Sl EALRRKRFBRTERFBER
AR RN YA RIS (Rapley (1995) Mol. Biotechnol. 3: 139
= 154) , B840 Raig a4 A4 M 3 MCAM FRLBT 24 it o X4tk %
(Skerra % (1993) Curr.Opin. Immunol. 5: 256 —262) .

AEXRABRT AR EXRBR G BERSTF, CMNRBAREAE—
FEK, FARZRLXRAHRAKRFER, EEARTRRALALY scFv,
dsFv. Fv. 24 MBRAKRIALA K, L ELKTHET R scFv. £
SEMPIRIR . AR A ARKRBR THARLK R scFv i3k, EML
RERE scFv Rk R TFAERLH scFv e§3uik,

ERBEOERTEY, REAVFTREBEHALEANTRIG S K
AL BT

SEQ ID NO. 39 £ SEQ ID NO.57, ‘B KIE LA Jo MCAM % B &
WAmiek ' o T ¥R P AR CDR GFF7]; XK

SEQ ID NO.1 £ SEQ ID NO.9. SEQ ID NO.19 £ SEQ ID NO. 23 #=
SEQ ID NO.29 % SEQ ID NO. 33, ©MARKIEL E4e MCAM ¥ B 7 4% 7
M EE LT F 47 P A B4 scFv 89547,

i, REAPHGLBHBF I @4k A T 4E—F B 55
SEQ ID NO.10 % SEQ ID NO.18. SEQ ID NO.24 % SEQ ID NO.28 #=
SEQ ID NO. 34 £ SEQ ID NO. 38,

AKALRG AL ELEMH TS SEQ ID NO.10 £ SEQ ID NO. 18,
SEQ ID NO.24 % SEQ ID NO.28 #= SEQ ID NO. 34 £ SEQ ID NO. 38 ¥
E—F LR NEBRAFT ., ATHRAEHRE “APEEGHT” 8RL
HFHR R (RAEHT 0% ) HBRAFIREGEIFHPEE., £
BEREHTTFARAARBAATRTRRAALN. fmETX, stF
EZ2REBAUGEARE, KANEFHLZHAMT8AKG R RE A/
RGEBRLH, #HdofE SOCE T0CEEIRA 0. 02M-0. 15M 4§ NaCl,

19
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AERLFBREH AL REEBGIEAAR., BARMETHEARELRA.
o HL R A,

Blde, REPRAEBEYSTITAANELSHHALEARZRAE L
A AR (Sambrook F, “4F % %: L8 FFM (Molecular cloning:
a laboratory manual) ” % =R, A RFB LT HiR4 (1989) ),
BHENERBROEEV—ANBHTF. £V —NERBET. £
—FFRERAGEBT T - ERBEREABARGHEALF - A 8iFL LR
5, MEABARBKRAFELY, KA HIHFLLERTRREBRTR
R

BREBREBRGH T, X TXUHEFTHRERT, ROIWLEE
+H) 4, 952, 496 F ARG T TTRNA B ABRFTiR 71 84 B 3h F 6 kA
R, N TFRESFFRAMANABREB KR T, 260K
p426Met25 K 526GAL1 (Mummberg % (1994) Nucl.Acids Res., 22,
5767-5768), s TR R @M F ) R& M F, A4¥|4w EP-B1 - 0127 839
3 EP-B1-0 549 721 P ARG KRR FEBIR, R TRLZIH @R
by R AmE, £ B AR Rc/CMV F= Rc/RSV &K SV40 - H4k, ©ME
BE st L L.

FAXEREABRGSTEMF T HEABSELRE Lm0 FEKE
Himimlt s kARt E Tmied FARRKRRALA S
R FHRMBRRAR KRS8,

RERZEFBERALAEBRF /A ARALARKRG B L, BhmE
Ed e mIimefmuid, wBEEXALCLEA, wXFE. FEH
BALead. BLaRETURZLRABAHEARY @, R &
K4 COS. MDCK 293 - EBNAL. NSO Hviiflsh @R £ X & mAie.,

AEALZTRFEARLAZIKR, FHRRLATAKN B F ik,
OHRAUSHARELRSK (FHRRAKATKRAE) %A DNAHE
ERRENGREY, FAEFRETOKAMERLPS K. HHRAL
KPR RERESAECHREES.

20
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K& B &R, FLET MCAM &4 2 b2 47 4 5L8A F5 37 & P 5] 5% 4w feL %
REARHAEZBBMIHEZL), BIARWHLETEBRNGIZELSY, 4o,
AR TFARNB@. LAMNE. BARNE. RAKAKLRIAEZ. 4
REGMBEB. SEBYEEK, EAEARNBER.

B, REAPHE—FHRFTERES—F (EARRTRE—H) 7
FMCAM 866945 F A THEGH M T YR E, A WA T657 W
ARBERBRGERF/REHS, LV EARRRGEE. BH. &
B o | RAEEASH LI T MCAM #93) 8.

EH—RBGEATETF, 4] MCAM 699 F#4] T ©R&X MCAM
M hfe, ERKAN LFTXF, SRIA MCAM B A I8 AR 2 /& T 44 154
RREFINACHRATRAGEE®E LY MCAM B4 . E4®
T, k5T RELS TR @A R RH B i A SRR 49 %) MCAM & &
Ha-F.

FEARME, XHNGHSTLE: IMLAH. 3 MCAM F4k . 3 MCAM
HARAER. RRKAN SR, AKAGRBIT R AARF/ AL AH LY
8464, LERAFTHOSTFERLAAG S Kie/REHWRED.

BERH—RETERTER, L., FEH. 122 F0/REHBEIERM
F MCAM S ARG AE WO TR L TR B R B @ LR ¢4
EATR MM, EAR@E, SMNTARATHELRE: M. AF. &. §.
Na. BB, RENZ2ER%. TRR. BE. FETAR. L.
T AR £HRAKRCEAR, EEARNT, BERAABEI.

AREPLEFRTHALHEAIFHOMAMAR . KREHN S —F &
T BRVA TP A 4 A A MCAM 8 34K B & .

BEREPEYH —RHFTEF. BES —FHRKANY S KA/ RAL
R ENBLMHA TEAIHFLEASANMMALEC ST . FHRARKR
MEF, ZEFEY, EREZFZFHLEUNLEEHNAEHNFTATHRSLAR
# 3L MCAM #Lk h R 54 MCAM £ MRt et i 424, EE T RABHRAK
h B Ao 0 TH#ZA5RNELFHHBRILSWHEFH T LRZ—
BRTR., RAELARIKRA BRI ERE/RE SN RHE

21
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LT BN AR LA 5 MCAM H F 45 475 4848, X —Th ik F ik
TR FHod e AR LERTIKRRE B E, KX%Vﬁ&xﬁikﬁl
ATFXEHZHBERE, ARIRFI LT H I “5 MCAMHFF444
Fr . B TFTRXBMNEZEFNER, LFAFANRERERLE mm
AR AR EWH A BIARA B S S MCAM £ MR e R 45 7454,
TABIE, Blde, BWANEAERRZBRTFZEHNGEETARABRKA
Bh5 4 MCAM MRy feh R A 454, BF, EETFH AWM RHE
H TR “4FFHEAMAMHLT” RRBEZEEHR. wXHKEER+ 5|
4, 376, 110 ¥ FriE, Lo I EVGELLEORNTEALECNEFTT
BERFAKRAF. —Mh 3, ZHFGRE @IEEF S MCAM 4 #3569 ¥
WK (4o, S4Lé) MCAM R FE MCAM B e % ) . *ﬁﬁ%“%
F 44 MCAM 694~ F” Fe ATt xt BIK R B L E 4 RECE Rl
kﬁﬂ%%maWMM%%”ﬁﬁﬁxﬁTma%%%ﬁiﬁﬁﬁ%
HEREMNZFHHER. BF “BRESMAMH LT REEH
by, B BFEFMERAEE ( “FFHREAH” ) X2 “BHe
A MCAM #99F” L3 53 Bk B BT8R Az R4 é\Lﬁ R IE
. FTARARE. K. AXEHEFR. Lo TFRELTCLELSH, ARG
BAIRR BTG RER B GRAERE uS&A%“%%ma
MCAM &9 4F” . 4kikey, I FHAN, RAAESHLELH 94
SRR BRERRIDRGFFALELEVEA10%, KREEY 25%,
FHREEY S0%, TEKEEY T5% -90%RES.

T AKX S BRI, B4 7+ M T A MCAM 69 R L A H4k B B3
TR, RRIAZHEAR, K. RXEEZHFBRIEC I TEHTEA.
VAR K BR  3mh, 7T & B iRt B A MCAM 45 4- 3K 5 M 6948 24 A)
HEHIH A MCAM, EiX & E, SEAHHXFEKR, #oX-HER
Wik, HENEB (RWBh) o FAEM (CAM) . ZEXRETHLE
M - EHEAALERZE (QSAR) REMBARETA FHHEFL L, @Bt
AEGETTUARRNES BRI RIS MEEA LT, XH
A TFEMTUAREESRF/ZARETEDKRE T DHTFTUEBAK

22
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ARIRAR T Rl $m 0 7 iR BT RA MALS M i 52, TTAS 3 FP K.
F BRA B 3 3R BRAG A Ao AT BB 90 S LG HEAT 7 A F A &
Ao fE /) 5 MCAM 85 &t 6-4. BARmZ, ¥4 MCAM 8o 5128
AMEX., BEAMLHK: Scott A Smith, A E4xX EHFKBIR
( Searching for Peptide Ligands with an Epitope Library)” ,
Science (1990) , 249, % 386-90 WA= Devlin ¥, “MMAKE: #
FEOFRELSSTFH9RR (Random Peptide Libraries: A Source of
Specific Protein Binding Molecules) ” , Science, (1990) ,
249, % 40407 ;.

AL AERBT BRI RAR AN A SRR RIUR R BIFHA MCAM &
KA D) K B Ga T T A MCAM 6975 3k . AR AT R, A—F K
ZARAR B ERERR A 050 5| R R EA R B 20 038 78 5,8 it
BB I/ BRI T EMARE R

Frig ml IS HANELARBYEZN—F, TAHNAHER
(transendothelial model ) P AF R M fiZ £ it 42 ( A1, Woodward
%, (2002) Invest Ophthalmol Vis Sci 43, 1708 — 14 #= Vachula
% (1992) Invasion Metastasis 12, 66—81) , Zi R &94ER 4 #F
RY MARF @GR EEARBET —AFKGRIMRE, KEXHE
RERHT A FTRIRRLAERRME MGRE A2 MCAM 36k ed
RBERIF &, wFEOETFTHTRK:

® 1% 5 47 #) MCAM 2 B o & F 3 A ;

® EETHARMIBAERKGFMF TREBILS BBRALRER;
vin

® MEFTERMIT AT RERGEFHEH.

ATFRAEGRE “BBRARR” BEBRARKSEEZ VA I0%H
FERMDR, CRFRBETEHAREBRZRFRZLME@MOLET
BEFA 0. lnm—1nn 485 FE A 0. 3mm 49 Pk “BBHARER” &, 123
REM MR TS, X “BRBRBERAR” HHTH, £0UEd
R F MmN IR G R AR A 8ot , EARRT, AR Rk

23
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&) “Matrigel” . BHRkdm e, “BRAEXR” 64 fh IVAKEEY.
HEZOAFEREZOTH—FEEAR. LEAKRRT, BREAKE
A IVRARRES. HEFAFERETE., ERARBRELF A
IVRARREZEG. ERERG. BEEES. £XOFAB LB EEY
BEREGERFTETY, THa) TR TFREFLES MCAM @)
SrERAENZ R, BARMETRALANEIKR, ELARATRARLAYR
AR AERER, LEERRTRAKRR K, £ELIKEGHEZ scFv., dsFv,
Fv., 4 MBFARR K, LR scFv. BLHIRFAR K, F45
# scFv,

AKPALRBTRIRZEBMARL B EERERFTIE, L3288
It 4546 MCAM aa e RIR G AR IR A B ik, AP X ERAB B
IR (BRAH RRAAREFRE T V0 91/17271) tedp4) B4
PRI T NBRBAEE., FTAFE AT %

® fEHAKR BREBRLESLS Y HME N B @A,

® S EHFTEmie;

® EFfAMITREBYGENTEREMAMMBIEN T4
B, Blde, BIALEFEFTHNERBENE B,

® BT minsE AR Bk, H

® MZHRMTRGELTRETHRKRKIKRL B HH.

BTRATR d) HRAKITKRE RO BERGHFHTEL, S
Xt AR FLAR R BUAR R B DNA AT R AR Z, REAEF AT R
M4 (gridded) R THB AR ER, BTRZ B FKG MBI E X
GERMNE, MAMBLEERLRTHER TREKRTEFHRAKIR
KRB M.

TR A) LEEHS MCAM &4 EK, Akl MCAM £ 4494
HARBRATAR KRR C ot BF F ik BATE R, RHARTHSEH
R F R H AR E BT A 47069 MCAM & & 3, MCAM & & /& 6445 3e
e (Fldo, MCAM e M B E ) T ARAB KA ) #4TIER).
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HEANRA LS ERARA MCAM 446 E %, HHKETEL
MCAM & & X, & 48 MCAM L # 47 E A th b,

KA, THERAEANE EEARDFARRIIRE BGFFL L 4E
RENABARRERTY, REFKIRAKEBTUARTF S —R 1
M AETY, FHBE, Pl ERETARAEERLEN TR, &
B2 K9 M T ik RBILR TAMCAM AT E AL TR S BB 44
$E 45 A MCAM 893k R IR K Bt % B B 6 A A B 2 2 m
S

B—F WA ARRELETRETHET MCAM @A R X T
A RAERARRE, BARMNH LB SRR AT Emp L 34789,
Rt i MCAM 205k R 3 5 T o4 B 4K 45 A R 30 7T 4838 4 ¢
4.

EALPAREGERFTEF, AEFHOARBTE ) W5 %
F B

® 125 H A EBHIKRLE T4 MCAM 3 Ak ;

® AR £iFTHAn/R & RIBER AT L MCAM; H#

® BLE MCAM £ At B4k, 3

® T HRPTRGELEFKRETHIRARKIARE B4,

EREZHESRY, RATFEBRLGRABBROAZ U TH
WA R B scFv. dsFv. Fab’ . Fab, F (ab’ ) ,. Fy, #4
IR (DAB) e =4k, ERAMARM T Y scFv. dsFv. Fv. HEuh
BARK AR, L ERKRM T scFv. LLEMBIRAKRK IR, T4
i% scFv.

TRc)Af) FAAMN “EFH” REFHER, KA A ER,
TTARRE A 0.001-0. 5% 4512 0. 01-0. 1%49 Tween, FHEf) &
Bt RBFEER, RdgAEk, LA 100M- IM& & F3& 8,
FARM TR 20-500uM, EEARRHETR 50-350mM, £ F4bik 80 -
250mM, RANHAKAE TR, #ldo, Rl BB E. Bod. 2
MEHAMEBE., RAFKGIE TR, fldo, 45, 47, 42, 4554L,

25
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A LB B GG kB E pH1E% 7- 8, 44, DMEM 3 PBS +T
RS TR, HHANREFPESH 1-20%89 FCS, FRAARRTRAL 5-15
%, & EHEL 10% &9 FCS,

WITA 200-300g B A B 3-20 494, BEARARm TR 5 - 10 94,
SBLELSTEBRG @I, BEA 2-100oM HEB AR AR L @G
Ao f B RALMCAM £ 269 R B4R, BARA TR 4-50mM. ELAKARTR
5-20mM. 3% B AEE %) 10mM #9H KRB, pH A 0- 2.5, B4km T 2 1-2. 5,
FHEAKRMEA L 5-2.5,

T Ade ERTRAAA R BICEFR R T AR X EFRARE (£4ARH
T A scFv) ¥ MCAM #7475 M, @iz AR 2 Q3o T4 5
Ao T PTR AR R R R T R AL AR R B4 B 49,
Blde, RERNEZGLERPE 2 Fix.

GRE e

A 1E77 HT1080 $ & mfeFit Sum B ¥, 37CHRE 6
PN ESFENRARTEZE. BTKEZ 3 AL 3948 + /-SD.

H2EBEFT -ARAHX AT - # 8 HT1080 (ASF L KB ) @b
HATHRRABLGLER., BB 6 PHFHEMNHETHTLED
scFv, 5 “*” R FT&AN scFv-#BH 6 PHATHENHBTHT
- ERATREZ XD IR AEN 1264 B X (format) ¥, ¥Rl
R GBR R AR T REG I HEA .

B3RFT - ARMHBXEAT - EEF@IER 34T FACS 947
BER, de HT1080 (AL MM ) . KHOS-NP (AEKWAE) . MCF
-T(AZURRE ) . BT-474 (ASLE, SLAR) . PC-3 (AR, 775
Be) . Jurkat (AT@Amsm) .  HL-60 (AGHEHM G 0RE) .
HeLa (AT E#HE) . SW480 (AL ) . LS174T (ALM&E ) . HT
—29 (A&mE), SB@mpe (Hs27T (ARBRRGSmiE) ) Ak
R, BRAFHERBERT, L P 0-120FHEXRBEA (+)
AT, 13-40 69 FHRABEA (++) KT, M40 A LW FHE
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HBERA (+++) AT, R BETEAILEB P TETAL
49 scFv, R 3b 48X T IgC ) FACS &R, FF “+” R 7%/ scFv-
BREA 6 FHATHEMNNR T AL - £84T FACS K AT 5L BN
1gG4 84 X .

HA4EFTRRAREIRGER, A SDS-PACE 2B L EILLMY
FHHATHRE,

A 5 257 pXP14 (SEQ ID No. 39) #4#IKE AR scFv & ik
R 3

H6BTTARITLETLBGMKAT: scFvl £ scFcl9, i
HAKAF) F 864 CDR3 RERA F R LARE . MANAF L THREFR.

ATR2EFTR2PHAS MK scFvl £ scFcl9 89 FB A5 .40 %
B3 %5 AT .

B8 RFT - ARMH X AT - EEF AR LHITH I K0
X, W CI(IRKRERESS) . CIV(IVRRKRELZY ). IN (4%
Za)AIN(EREEEG), AEHEA®MEE, H4o HT1080 (AL 4
W) . PC-3 (AME, #T5IM) . Hela (AFEH L) f HT - 29
(A&Ehrg) . B 6 PAITHEANINS T H AR scFv, 5

“47 RTEA scFv-BBHB 6 PHTHENHBERT - E#TY
R RTHILEN 1264 6B XX . RRIFEBAE A FF %R 72T ¥ Ht
YERWIFH, T FHHERT: “+” RFT1-10% 644, “+ +7
ATWEME>10-40%, f “+ + +” RFTHE1E>40-100%, “n.d.”
RTRBE,

B 9 2577 scFv & iA#H 4K pXP10 (SEQ ID No. 40) #4#HARE A=
pXP10 84 5 %] .

B 10 77 A MCAM 4§ F #ARB 4T £ B 4010 M Z 4945 & (scFvT=
#2 scFv9* ) (scFv7 #= scFv9 A Ig6l 89X+ ) .

A 11 27T K% 110kDa #94 b 3K ER 84 BRiRA-4% 49 MALDI
-MS K (a) . A TAFTEHAMEE f B A T AL, A
2 SRt % 3k 15 N8 B X R M &) MCAM R K B8 - 5) I6 Bie( SwissProt,
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P43121) , MERAE DT 13ppm. EEEAKFEZE T SEQ ID No. 58 (b) 23
% (151/646 NM3REK) HRAERAT.

B 12 B 7 HAKXEGLER, B, @il Ig6 #9614 SV - 480
Fa PC-3 64338 V. (ERATHIE KB FTH scFvl. scFv9 #= scFvlg
BN 1G4 HX) . EF —FrHARmAE 38 T 40T & B MTS @i 4
B fE A MZAE ) SW - 480 LMk mie (B 12b) F= PC- 3 #T5) B 4w
B (B 12a) #93%7h. BBEATAHKER IABRLI LB HEBALTR
BHRKEFHE. REGE: Tukey HSD 95% T4Z X g,

B 13 27T -UARGBRXAT -AWELMBR AT L TA
RGARBAA BN R GG IRATBER . A IRE (LXFA) A4 R
BHY. GRETTAEREGHEMESR 0 RFF T ROFE R, #
scFvT" (LM 1g61 % X#9 scFv7) AT 5 Docetaxel #t4Trbdk. B
TILRTT scFv'h Docetaxel #BEAF ik thsE R, Aiist scFvli e
FTRHBRTHRIBENT 12%.

AT k88, QERITHRERRFHLER, REHBA, dit
TR RREAE Sy 2t KL 9A 6 R4

5 7,451

B 1: scPy ik EMlik (Bt @mbey k)

FRFVAAS LI AN BRI EABRHARELE XSG KETE,
W) Cambridge Antibody Technology Ltd., Cambridge, 3t E 324%.

AT #ATHRF, A 0.05% EDTA 443k HT1080 40/ (AL 4% K& m
J % ; ATCC CCL - 121)JF /2 DMEM + 10 % FCS ¥ ## 2 1x10' AN %6 /nl.
H# 2x10"cfu HE4R/10° AN A4 25°C A DMEM + 10% FCS Fi4tH] 1 4
B, MLEvABEI#ed 5 X (end-over—end rotation) 5 /& DMEM + 10
% FCS & M &) Eppendorf F F ey mpe—A& 25CHRRE 1.5 )i, §—
R Fhef Sk ESAER T X100 A @M 1x10 A @M. £ 2208
RS S oA mIL, REEFRLEARBRERTAEE AR P,
7| DMEM + 10 % FCS + 0. 05 % Tween — 20 4 34 2t 448 A ik 4T 5 Rk ik,
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J| DMEM + 10 % FCS 4F A &4 7 R #AT 5 Rk, @iT#Am pH2. 2 &
H B 10mM ZeRUAR A0 B4R, A pHT. 4 ¢4 Tris/HC1 IM % 4=, &
W 10-10°cfu R HRER — BT RAN, BEEUSNGTE
EBMAGFAENFTRT ., S8 RBHE KRG KT TC1 5
BeTRETNRPR, RBAEHBEYXBITEFEAALT 1000
g/ml BFFEEM 1% FHAE LB 305 T4 L 30Cx it 34738
B, =2, ERANSTVHRE ARELSFATFURLF Xt
ITEZH AT L ERINEAHRRAGESRA LT LRFHBEHA
¥ — BT ERETR 4T, BT AMBIEEK VCS -
M13 (Stratagene, La Jolla, CA) MR FIg A Ky aT—4bk 632
FUFERTF—RABYEGHRBEFRZABHEALT 1000
g/ml RFFEEF SOug/nl FREEH XTY & 20CAEKRITR. ¥ 5
BRI E KA 0. 5M NaCl1/4% PEG- 6000 M sk LiEa ¥R
RAEET PBS ¥, AWEHRFIFHITT Hibik$E, MEAL -4
KE L RATH R, |

3% 2: scFv kB lfik (AERM B LG HiL)

AT #ATHGL, O TFHEREFTEMATY L HALT scFy ¥
B EHLEARBER pXP14 P, 3K —B4KIF T scFv 5 Strep 474
FE-RENRBERELEROASLREHRER 3, 842 X84k X
ATE Tl B FRATHEHTRGEANLTY, NAEEALT R
SR —A scFv Ak, HmE A 96 ILBEH IR (#9297, TPP) + A
AT 100pg/nl RFFEERA 0.1%F 16 2xTY F 30CE4£AZE
0D600 3 0.7, AILARAE 0. SuM &) IPTC %S RA A 25C a4z fit
B, BiLE DSCTRMLRE SOpg/ml 9 EEXEH (#L-6876,
Sigma) 1 /B FF/& 30008 B & 15 4r 4| 84245 Fv 8 5 Y.
AT 5% ELISA Z 37, #An% 447 DMEM + 10 % FCS 3% M) &% EL 44
1 JvBF, AT 847/ i& BELISA, 3% HT1080 2880 3x10° N dm e/ 3L oY 5%
AT T 96 LB EH AL T4 ( #9296, TTP) ¥, 4 DMEM+ 10% FCS
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¥ 37CH#FFER, FILAE 37CH DMEM + 10 % FCS 35 1 NBF 34 25
CHRmSA scFv HEHMBEFHLHBY 1.5 ob. FKA PBS +
0. 1%Tween— 20 Zti& 2 R, A PBS#kiZx 1Kk, 584 T a -E-#45#
HRP ( #27-9413- 01, Pharmacia Biotech; 1: 5000 #&EF4 5%
BLAE W54y ( # 70166, Fluka) #= 0. 1%Tween—20 44 PBS ¥ ) —#2 /%2 1
NBF, A PBS + 0. 1%Tween — 20 %% 3 K, A PBS ki 3k, REA
POD ( #1484 281, Roche) R & A& 370nm K KA BERE S, ALk
ELISA ik 7 i B KA HT1080 @At otk b 3t BB ey AR % e e Hs
- 27 (ATCC CRL - 1634) X Fad & /&,

AR, Mik 1472 A (16x92) %5 HT1080 s f bty &
s A 16%NFaMAEATREREEIT0.1 Ak, AL
238 AN LES HT1080 AL e9 4 44, HE L Hs- 27 B @i
M4 SAILEL, 28 % B9 A A FE R IR F BB 6915 5 /£ HT1080 LA &
Hs — 27 2t B8 am fe L #4264 3, 1%,

£ S| 3a: RAERRANELR L

A Sequiserve GmbH, Vaterstetten, & E #t47 scFv £ B #4375,
Fi 151 4 % pXP2 Seq2 (5’ -CCCCACGCGGTTCCAGC-3’ ; SEQ ID No. 41)
#= pXP2 Seql (5’ TACCTATTGCCTACGGC-3’ ; SEQ ID No.42) . £
BAS R 1=, BEBRAFF| ok 2 ¥R,

FRFEZ G AENLEHRAD FXLERFTF LB/Anp
(100 p g/ml) /1%%] B MIFAE-FIRIE 30CRAIR, KL @ EEH
F LB/Amp/Glu (1% ) 3& %% 10ml F /& 30°C200rpm 3k 3¢ Fr it ik,
FoRF LR ERBZAWAAEKR LT EHEM FE A IL Brienmeyer 32
A BAALT 100pg/ml RFFEEA0. 1% H B0 2xVTRAL 1L
¥, KEFMAE 25CHRHFHIZIRE Do L3 0.5-0.6, KEMALKRE
0. ImM #) IPTG 5. Ao A HRF NGB FHFEE S0pg/nl £ 22C
BERGHIERIR, FRIGFZRMAE 4T5000xg B 15 548, F LA
FRABRBRRR D SCHERTELLTQBHHIA (#1697498,
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Roche ) #)F% PBS - 0. 5MNa & 4%k 10nl ¥, AR EREE, ¥@mid
BIF RIS E 20ml AR ENTERHE TP HAALRE S0ug/ml
G Z ISR BE (#L-6876, Sigma) , JKE 1 b, ¥EBu@mP L
4°C20000xg & < 15 o4v -4 LR (24 )84 5] 15n] BHE &,
K T AT ERGEA, FEBYA Inl /548 Ak mB BT B EG &
AR (B#6) A 10 MERIRAR (CV) PBS - 0. 5M Na 4 A i - #f
#) 1ml StrepTactin ( #2-1505- 010, IBA) #2%. A PBS £ 10CV
/&, R SCV & PBS/5uM BLAR A 4% (Desthiobiotin) ( #D- 1411,
Sigma) BB, 4K E, Inl/F. £ UV280 R E 69405, RAS
E AR E S A Amicon Ultra Centrifugal Filter Devices
10. 000MWCO ( # UFC801024, Millipore) /& 4700xg R%5. M L
BFRE 12%Bis - Tris SDS - PAGE £ #4 % K 45 5 ¢4 scPv &g 4h &
DEBREGRA, A 20% 6 H B EALETF -80C,

SkFEH] 3b: 3 scFv LA 1g6 B X HF#i7kik

SCFVv B A F | R BN TERBFTEEEF T HER. AR
M w65 B PR OB TR RS TE EF4., RLPRMMRAL
BOUGETLELPREANE LB RGHRAY, AR HEmEe
B EGTERFLEAWE LG EARF. DFIEEF 5] 69 EA M,

RATOFBK, — a4 [0l BXWERBEZR, £ o#HE4K
e IgCd BAWHWERELR, BAIHARAR S @4 A fox 8244
MleER. RE GRS EEBRERDE FETERE8AHK
¥,

AT EBIHHMPLE F R 186, BAKREAT EBBRELHLS

(oriP %)), €4 % T 293-EBNA - HEK fmAe v 694+ F /K%, B 35 EBNA

EORI| BB BRGES.

RAERBRFREBRBITERE, FHAALSREEB T RE
FFEA KM F AT 186 69 KB, KAIF6 150 BRSO EEIE R P,
BERRASEE RAMAE A S 3 5 A8, P AR T BB 45 o DNA 6900024,
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RIEHNEICF . $REHZBFABRAFIZFAL, 3 RXRIRHE
A IgG ey =M de, FEFAR (BRE) APLRHARAT 4C.
AT 44k 1g6, @@L IR (gravity flow) KBTI EFARRY
HPLC, A% & AR LF &R, s F&ik 200ml ¢4 5%, £A7T
AR Tk, st TFRfibm s, RER LEFARMIEZEG ALLE, A
pH7 &) Tris & #& S50mM ZeAE 5 pH 294 2 &4 0. IM 4548 BR 2k e Bt
FEVeBLLB 5 F Aa N pHI 69 0. 25M Tris, 4% pH X% 5.5-6. 0. #R4% IgG
Mit—& AE, A PBS & kst L#tATEMN AT -20C.

LB 4: XAV IE M IOHE 45 A AT 89 FACS 447
A TR F4E Py X [eg6 HALomptieh, KA1A HT1080

fmfe.. KHOS 4mf. PC-3 @@, BT474 #mie.. MCF #mfi. Hela 49t
Jurkat Z8fe. HL60 #mAe.. LS174T fmftA= SW480 tmfe (10°Ampe/ml)
HATT RAMF @I (FACS) 547, vA Hs-27 fmpe (10°/ 4
Fo/ml) #EA st Rampe. HFmL 10 ug/ml 4 scFv —#& & CellWash
(BD (Becton, Dickinson # Company) # 349524) & 4°C4%iE 20 &
A, ik, JEA FITC 473269 =48 - 3 E - 474 madb (Amershan # 27 —
9412 - 01 ) AR ML A4 scFv., ®mEH & /£ Becton Dickinson
FACSscan L#AT9 M. L& scFv £ Rl 3 & 3a ¥ A&, A Ig0
A EAF LR e R 30 AT,

KRB S RERMZ

¥ ChemoTx®% % (Neuro Probe Inc. #106 - 8, Gaithersburg)
A 96 LT X AT B MGAK/mREBE, L P4 SunLE K
NIRRT AR Z] (Track etched ) RBABRES, 4 5. Tom H A2/ A28,

4 ## F Dulbeccos PBS (Gibco # 14040 - 091) T 13.3u1 #
0. 3mg/ml Matrigel (Matrigel & —#¥3#® I § EBngelbreth - Holm -
Swarm (EHS) MR AMGTIEMEARBEF, FFANEEASEBIL
REOR. EWIRESRENEEY, RERAIVHEREEY. #bk
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MEZAQRE. BEEaFRLEEG., TL 64 TCF- a T e miest
KEF. ARAEBRRENRREET IS HETHE T A KE
T ) (Becton Dickenson, BD# 356234) #n%| 96 3L EAE 44 B~ H 47
T, B ASTFRAHBET 0.05M HCL (Sigma#945-50) 45 1 & Ak
% B S (Roche #10982929) 1.2 ug/AMMik, EAFBREF 20CKE
AR LB FA, £APLT GlutamaxI( 862mg/1( Gibco # 31966 - 021)
F= 10 % FCS (Gibco# 10270106 ) # DMEM o 3% HT1080 mpe3E £ 70
-80%ICA. REAL 37C. 7.5%C0, 6944 TF, A 1. 100 H&F
DMEM/GlutamaxI/0. 1%BSA ( Sigma # A~ 7030) ¥ #) Bisbenzimide H
33342 ( Sigma # B -~ 2261 ) Ri4LAFie @i 15 4. @ A
DMEM/GlutamaxI/0. 1%BSA 2t 2 K F 4 37°C. 7. 5%C0, 84 R4+ T A A
DMEM/GlutamaxI/0. 1%BSA 15 -4+ 47 =10k, A R4 Ca” ", Mg ' ¢4 PBS
(Gibco, 10010-015) %% 2 ./, A 0.5uM EDTA (Sigma#E8008)
2% mAie, A Dulbeccos PBS/0.1%BSA/10mM Hepes (Gibco# 15630
~056) KM, A Dulbeccos PBS/0.1%BSA/10mM Hepes ki %m
B2 K, ¥4 E & F Dulbeccos PBS/0.1%BSA/10mM Hepes ¥, 3f
H4mhe. M Dulbeccos PBS/0.1%BSA/10mM Hepes ##& £ 6. 7x10° A 4m
Fe/ml, ¥ 6. Tx10°ANampe/ml vA 1: 1 61k 54k 443 £ 47 %) 1 B st B8
% 40 u g/ml HT1080 4% % scFvl ¥A& L HT1080 4%5% scFv ( scFv2 -
scFv10) —#A&»KE 1 8. ZA DMEM/GlutamaxI/0. 1%BSA ##& %
6. 7x10° /A %mfe/ml /&, 4 HT1080 fmff= HT1080 4mMl./scFv ##% —
KEWEA 3 4x10' A/ 3L ey B A RIRB| AL T (B-H47) 4
37C. 7.5%C0, 6444 FHRIE 6 "B, 4 5%FCS # DMEM/GlutamaxI
MAGRKFRETHHFERTIAN. A IRKREES S Gk A 7440
BEFH IX10'E 410 A B/ AN LR SRR ML, ERFE T4
/'Y DMEM/GlutamaxI/0. 1%BSA (MR RAB3)) . MEEH L3pEk kit
Beymies (RT ATe94F AW &S ) , /& Fluostar Galaxy (bMG)
WMERBZRERE LR 370/460nm #93K /K SHE KA R € E 5 T AL
e mpe (EMNIZAFEABEAEATAES) k., EXRNYTR
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T, 45000 e44EAR S T 100% 69 EAB ML, = FATRAEG T 4|4
Ryl 2 AT, BENAZTEHREL =K, F3TEARBMGLE.
#Bad Al E& Transwell BFKRARAKRECMNBEN B @I LK
(Matrigel) #4Aast68 7 RIPAE AP w412 2 AR .

FHP) 6.1 MTS A A6 H M A

i 1 ) E vg e b MTS (MTS, Celltiter Aqueous one, Promega
#G4000) & FA%e44 TR A HF 0 mMe. J4 HT1080 48 e #= HT1080
mfa/scFv AR (R ABRERE T H L 0HER ) L 3. 4x10° M@
[ FERE —K=ZBAN 96 LR (B &, BERFTR, #Hoets
A, Costar # 3615 )%, EHAILF A 10 u 1 MTS 4 37°C. 7. 5%C0,
# & F4RIE 1 8F, A Fluostar Galaxy (bMG) &8 T Mk B
AR 492nm AL AR A . AT T AT R R G scFv T, AMEKF|
RAEFRADAY A,

EHH) 6.2: IR T

H SW -~ 480F= PC - 3mAQ3E IR T4 L - 5 R BLHA= 10 % FCS ¢4 RPMI
(Invitrogen# 21875 - 034, Carlsbad, California) .

4 SW-480 F= PC-3 m@A@vh 100 u 1/3LeG4RBEF T 96 Ui
(Corning Costar # 3904, Acton, Massachusetts) &3 fH A . %
mide 37C. S%CO M &4 TARIR 24 v rt, B AR HFARE T
FHRAF AR 15pg/ml K S0uM NaN,, 3+ @m0 LM R FIRAL
T BHF—RFMPK B IHE, FoREMARREGRA, £F
—RAEAT. KEEE 24 D BF. 48 A T2 N EERE MTS BRE.
Ak, ¥ 10ul CellTiter96 Aqueous One i&%& (Promega # G3581,
Madison, Wisconsin) #m A 100 p 1 &R+ F ¥ Ro0HE 37C.
5%C0, ¢ &4 FHRE 3 B . £ FluoStar F 4% M it B ( BMG
LabTechnologies, Offenburg, f&E ) 4R 492nm LGB AE. 2
Fxl 12 PR,
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LB T i - XJFHH RS

J % F Dulbeccos PBS (Gibco#14040-091) &4 I HIRBRE G S
(Roche # 10982929 )1 u g/3L 4°C @4k 96 FUI( 4032 F 4L 32 44 )( TPP
#9296) i$&. £ Dulbeccos PBS #ti&/&, 42 37C A 2%BSA (Signa
#A-17030) /Dulbeccos PBS 3t H] 1 B 5/ Dulbeccos PBS #t ik,
—X =M RI HT1080 £mfef= HT1080 mht/scFv &k (K B LK
B 4l & 09 AR ) A 3 4x10' AN/ ILeg B E B MR L H A 37C.
7.5%CO, &9 &4 F4R:% 1 "BF. A Dulbeccos PBS Bz ke, JE#
M mAeik k%, ##ETF Dulbeccos PBS/0.1%BSA/10mM Hepes ¥ &4
Ix10° - 4x10° A F & mp /3L (K AB LR KRBT 45 0HBR ) itk
WAL ATYHIT., EREBSHE@IEF A 50u1 Dulbeccos PBS i
# Fluostar Galaxy (bMG) &Mk 3% LA 370/460nm &35 %
[ ZAT R KA R B MO B E Fe At A KB, ERMNY SR
T, BAE 25000 AR H T 100% kM amfl. FEBEKIE AR T B 2
REAQ#AT, # CIV(IVREKRES ) . FN (H4EEG ) A LN (&
¥KEZG), RRBFH ARG mIME, #40 HT1080 (ALF L A% ) . PC
-3 (AMRE, ATFIMR) . Hela (AFTHE) A2 UT-29 (ALHE)
M. BT scFv 240, BRMTHEBEHRG) 3.2 S G L4 IgG
FHRIFF B MR ). LR B 8 BT,

&%) 8: A FACS BhATH % M H47

A T AR I M scFy P fesm e LF LB A6 H, A
0.5mM EDTA/PBS Jk% HT1080 #-#mpe&i%%&. #& CellWash (BD, #
349524 )F 4 49 1x10°A A5 10 u g/ml scFv —ALE 4CHRE 1 I B,
B Cell Wash ##%/&, A 10 pg/ml FITC #7249 scFv 5/ 4 CHRiB
20 2~%F. f& Becton Dickinson FACSscan Lot X A2t 54
AT FURIE 694K 45 44 FITC #7328 scFv #9442 &,
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EHB 9 KR

ESEQBEHFH A RAW(1BETF S0ml LA %P )( Boehringer
Mannheim, B X5 1697498) # 100 puM Pefablock (Roth, H F &
A154.1) 49 3ml éﬁSOmMTris —HCI, pH8.0, 150mM NaCl, 1% Triton X
= 1000 v/v)Z A HT1080 F= Hs - 27 £ 80( 10°), 3 2 M 5 Streptactin
Sepharose (IBA, #2-1201-010) & 4CHRER 2 J B H4% LiERk
AT RATIEBERF . 44 HT1080 4 F49 4% Fy (50 p g/mg 40 42 IR
M) NGB FHFEBH Y, HSEE 4CHSE 2B, 700k g BAE iR
# Streptactin Sepharose, #LiZ B PBS + 0. 1%Tween 4 # sk sh ik 4 k&,
Iml/&R, A% F PBS 0.1%Tween 20 #5 10uM D - BLAA M % S0u 1 3%
B 4 Streptactin Sepharose MR LR T R#ITHE., 255
&% A SDS ~ PAGE 4~ & F#E4T4R e A MS £47.

scFv 2 A —Ft & & i, SDS - PAGE 4R 44 M 2 5F 4534 120kDa
RMEF, XEFETBES Hs - 27 @i+ )& 4.

¥4 FvI. 3. 5.6, 7. 9. 154 19 B—H#E &, 2 SDS - PAGE
BREMR LT EL N 110kDa ¢4 4% ., Ak B HT1080 40064 4002
BRAHAT RIS, VA Hs - 2T A st B mpt, TOERE) X — &%
CHETHRBERY, CEMAYRATHREHERS, APIHEY
FRTReAE HT1080 At & P it R ik, s+ F scFv3 mE, &% RA A
A HT1080 fmfe iR IR ot A 44 M 2], %/ Hs - 27 mpe 0| Ao ;) K %),

SCFv8 fe 10 R —F &G /T, £ SDS - PAGE 4R £ AR R HFE 4 3
130kDa th4ci, X AW AsTRBAR Hs - 27 e 0% 4.

REEFva, 1142 14 RAFEZE G, 2 SDS - PACE 48 401 2 5 F
ENA A K 150kDa Fe K 29 130kDa 64 4%, b —& 4k 9 F x4
Bt t, BRELH/S, AT —LFNASBEL Y ELRES
WA, RAXAAEEG R TEA HT1080 M6 £ b it Rk,

LS 10 BLFEIERITEOR LR
K BRI SDS - PAGE RIF BB AH A 3ICABREL S
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AT A ML R, A 5%6) FTERBIRAK, KRB A LZipTip unCl18
(Millipore) 4 = A G KRASMBLE, £ —KA 2u1l 30%ACN/0.1
% TFA #Bt, REM 2u1 T0%ACN/0.1%TFA #eBh. IKE M A RBLEY
S HFREFORBRED Ipl il 11k o - -4-LA A
B (3mg/ml) Rb-, £ Teflon XM REMAL LRER, REA
MALDI — TOF L2 #4727 = 4 #) AR S 48 5L PMF )& n/2800 - 3000
JR#%5E B A . A K43 49 PMF 4% % NCBI #= SwissProt 248 & ¥ A %( Homo
Sapiens) A A FH . EFAHHELT, MRAANF 13ppm
MEEBEREELETZOARERMAKSMADZEDTEGFAARY.

F scFv2 kAF69. K %y 120kDa 95 A T 9- 10 Ak, &
1% Bphrin A B Z4K 2 e, RXEAORBEE (coverage) #H 14
% (134/976 A% 4) .

K%K 110kDa 64 5% /£ R F) 49 MALDI - TOF - MS 8 & = 4 ¢
-ISHK, EMEmEATBES MUCIS SRR, RABOKBL
FH23% (151/646 NEK) . AXRBAEFTURIR—FAKN 2
MER, EMEREARAT L f £ 7. S8 MCAM 444 % 49 MALDI
el 1la PAIF. KRB EZE B 110 FFFF .

EAMRRBEM BT E4HYE 12kDa £ 4, EAARPE
ARSWBERL, IARFBLERK LAY 110kDa &%,

F scFv10 K458, K% 130kDa 4% 4 T 18K, ©MN5
¥o&ZGal3 KEe, ZARBEEAH 6% (T1/1019AKL) .

BTHEORGY>TEELE 119D £4, (2FHCouEEAL, Bib
BT H AT/ SDS - PAGE LALKRE| X K eh45F &,

K% 150kDa 494 R A scFvll - scFvld A HEE PR k8
—%, FAT1T-214K, EME5%46BG a2 LR, RAXHEQRK
BEEY19% (225/1181 A5k ) .

AEFFERANDGAR—F KDL H 130kDa, 4T 9-13 &K, ©
MEXLSZOL -1 K, RRXNOEBEARBELES 13% (106/798 A
BxE) .
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EoEZEAQAa-2MTELYH 129kDa, mELSEGP -1 ¥45F
THH 88kDa., i, FMH B EGRARSZESELIML, XTURE
AFTA SDS - PAGE LMK 2K H e 209 F&.

A 11 KRB G F %
LA 11,1 “Hskey” REER

F4txt B 69 F R cDNAFRE R BRA A A EH (%4 ) B QR H#AA
o western EP i X ELISA % 3 # 9 & ik #H4TIR M.
TP 11.2: HHKEFHERR

FI R AU E R R T LB RATRAEEBGBRARBER S, ¥4t
st B LR & cDNA FEAL D H BN LR EF IR EEAE G pllI
T HECMBETTEE KRG AT (Fack %,(1997)J. Immunol. Methods
7, 43-52) . TRARTFTiEe “AHAk” GHFRARABRE TR
ARG EE AR, AMEEARGIEAFFIL L T R Loy — iz 8. i
e QU X SVE R Y
FA 11.3: BREHHER

X—FRZUA Fmoc WFFELEFZE L AORE LKA L a0
#. BRABRERMBFNEESFHAER GZEA PEC #E4) LK £
AFfim B A B G FRRAZAY R, EHF—RBRZE H#/T
HHROKETR. Lhk. 2RPFAUINGHRE. 5RALRES
TR EARR, LA FERRE RN C- K3bd) N- KR FA K, Tk
SRRKIAANBARGER, LTS RRGFEHLIHRER, £
RE MG, RBRFFHFHMER ARG L AL, A8 HHRAK
—RRBFBAREE, AL BCL - A %8449 HRP - B4 =i 474
R BFEAAGIAR, BTURFAR., FEFEREAL 10K, AH
MEHDEERERLBLEZINARRLRELABRAFI K I HERLE
FR. XA T HRFEMERALTALEREBKE LFR AR, BT
ATk REAR.
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LB 12: A KAENT hRATHR AT

FE2 112 ANREFB A AR fo 2 A3 BB 64 48 LR A 5 1] &P 45 0] # A 35 MCAM
FAR (scFvT'#= scFv9' - scFv7 #= scFv9 L IgCl HX) 54 4%
B0 Ee. AR RAGERTRATHAFFBHED G LY
h, BRAYDE -BEFRE/LENHE/ — RABREES LHITT
RE. HEHHBELRGELSEREE 10 F A7 F.

KEP) 13 R TEKGABFA B F IS4 64 3087 58 45 A

AR ( X RE B VAR BHEY . A KXY 7 AKX NMRI
HERA, ERXEFBE-FHKRES 355, EHFRF LTRSS M
A BOR JUVABRIE R AT 4 BCR IL R AT 3 A ik R #4710 9K, @it &
BEFRGFES RN, F—EHARZTFRE, FLENZBROS
5. MAEEFG B H. PREK. BRI BANPRHS S, KBRS
B, HNE. HEAFLHLEZ., DHRLAESPIREEN 111 &
Macrolon* £%, THEEEE 24+£1C, AT E 60£10%, BA
Altromin Extrudat 1439 X &/ 44, &4 0.9g/1 LAt 47 B A
IN HC1 4§ 3 pHiRA T 2] 2 BT R AR K., HFRMEYL R K H 4,
FEE R R Ak, )4 % W P46 Altromin CmbH 4 & ¢4 #UB SAWI
%218 Jelu Werk 47 fed BovA & Charles River R ¥ A%, # 0%
FlBBR, AE—FFHERKE (S0mg/kg, HEAFEK, 24 8) AR
. —HAEZER, F S scFvT (scFv A5 LA 161 &
X)), F=AEA Akt B4 % Docetaxel (20mg/kg) , B voiaE
% scFv7'#= Docetaxel (50/20mg/kg) #5484,

A6 RNR, ATEBFLSEMFBA NG 24 R0K, BEE
64 NAFBEERBAN 32 RDRT (HNBH) . ATFBEGH B
REROESHERGRATHIFFHHEY. AR AT TR,
¥rrmynmAaR (42 2-3mm) F7K%] RPMI 1640 34 £+ (& $ 30
—4594) AERTHENDRARA. B0 RBAEL KR FRSEL
REE, EFHRABRL (EMftn) @AM, SR8+ 4
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NBRATTEARR . R B KE|F ¥ A2 6 - 8nm 8 B FF R #EATRL 32,
ATHNLE, BNBAZK DX >R=ZE: Kt94E: >8m; +%
$1: 6-8mm X [q; /EG4E: Smm. EMANRBGHALT, WEMFEA
ARIRZ R &P B9 A b,

HRBRAEEFE KN Fo ) BRE, HFRILRETRAE KRR,
B AR AT AR ERE x R BARFE 0 R4 BASR
B R (Tx/T0, 5 0 REBITHAABTNREFLEGE 1 X) . 4
B BB D R AERTARE . A4 AR BY B AR R AR 2k & st
ek, ATHEARFBEN, TEERE—RERALF A
PRALLE F FAEARK AP FBARFR G F (T/C%1E ) . HHRRE T ALY
EHHRIKERZE D T/CHIES0% . £ B FH AR e
R, £48. ARBRERDKENBASETH—F . 2RE
WBEFTRIBRDHIE B 13 B, # T34 NMRI nu/nu />
AP ARG f KK, EARA G ST RIS HE 49 6 A KR A1) &2 44k
REE ) AT ETROFE| RS 300u 1. £F KRS 4
RAF TRAHHI 22 RAZ WL ESKE, EF 26, 27, 28, 29 &
MK AR (A EKE 3AREE) . § 4. 26, 28 RHHER
BRANK1I-35, £22. 2T A9 RABESRANR4-65, htt
WERUHEEY 100l o, FAETA4 &L, £ -80CHK
BT,
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TN

Hs—27%} B 4m J¢

A1

HT 108048 A6, 8 42 A
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scFv % 37 &
scFvl 28.7
ScFv3 162
scFv6 22.6
scFv7 26.6
scFvo 32.5
scFvl5 14.3
scFvl6 36.9
scFvi7 26.8
scFvl8 24.7
scFvi9 30.2
scFv6* 21.9
scFv7* 42.1
-
scFvo* 27.8
scFv15* 26.7
scFv16* 23.8

A 2

42



03819157. 1 WO B 3/2811

i 3a: FACS scFy

HT1080 | KHOS | PC-3 | BT-474 | MCF-7 | HeLa | HS-27 | Jurkat HL-60
scFvi ++ + + + + ++ + + +
scFv3 -t ++ ++ ++ ++ 4+ + + +
scFvs ++ + + + + + + ¥ T
scFve | +++ ++ ++ + + ++ + + +
scFv7 -+ + + + + ++ T T T
scFv9 +++ ++ ++ + + ++ + + +
scFvlS | +++ ++ ++ + + ++ + + +
scFvl6 | +++ ++ ++ ++ + ++ + + +
scFvl7 |  +++ + + + + ++ + + +
scFvi8 | +++ + A+ ++ ++ 4+ + + +

£ 3b: FACS IgG

HT1080 | PC-3 | KHOS | HT29 { LS174T { SW480 | HS-27
scFvi* -+ nd, | nd + + +H+ n.d.
scFv3* ++ nd. | nd | 4+ + +H+ n.d.
scFv5* ++ ++ + + + +H+ +
scFve* ++ ++ - + + +++ ++
scFv7* +++ ++ + + + -+ +
scFvo* A4 ++ + + + -+ +
scFvis* +4+ ++ + + =+ +++ +
scPvlé* | +++ Sna i + + e+ ++
scFvi7* | ++ nd, | nd. + + +++ n.d.
scFvi8* | 4+ nd. | nd ++ + At n.d.
scFv19% | 4+ nd. | nd + + ++ n.d.
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scFv 9

0801 LH

scFv 7

LSy,

scFv 2
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Avd (3048)
MIBE
PXP7 Seq 3 (100.0%) %

Eed1 (2476 NN e 10
Bantl (2473\.\ Y e Xk (320)
“Avd (320)
_ B-lactama:

Nok (23780
Avd (2362) \ W
Xnd (2362) \ |
Psi (2354)_ 2\
Ned (2331).,-‘ 7=
Pel B# %ﬁ-iﬂ .
pXP2 Seq 1 (100. 0%/
HirdIlI (’7236)
Lacikh ¥ ’/"

-10 /
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R e
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M

51
101
151
201
251
301
351
401
451
501
551
601
651
701
751
801
851
901
951

1001
1051
1101
1151
1201
1251
1301
1351
1401
1451
1501
1551
1601
1651
1701
1751
1801
1851
1801
1951
2001
2051
2101
2151
2201
2251
2301
2351
2401

pXP1484 4% BR A 5| (SEQ ID No. 39)

GACGAAAGGG
ATAATGGTTT
ARCCCCTATT
TGAGACAATA
ATGAGTATTC
TTGCCTTCCT
CTGAAGATCA
AGCGGTAAGA
GAGCACTTTT
CCGGGCAAGA
GTTGAGTACT
ARGAGARATTA
ACTTACTTCT
CACAARCATGG
GAATGAAGCC
TGGCAACAAC
TCCCGGCAAC
ACTTCTGCGC
GAGCCGGTGA
GGTAAGCCCT
TATGGATGRA
AGCATTGGTA
TTAARACTTC
TAATCTCATG
CAGACCCCGT
CGCGTAATCT
TTGTTTGCCG
TCAGCAGAGC
GGCCACCACT
AATCCTGTTA
GGTTGGACTC
ACGGGGGGTT
ACTGAGATAC
GGAGAAAGGC
CGCACGAGGG
CGGGTTTCGC
GGGGGCGGAG
CTGGCCTTTT
TGATTCTGTIG
GCCGCAGCCG
GAGCGCCCAA
ATGCAGCTGG
ACGCAATTAA
TTTATGCTTC
TCACACAGGA
TCTATTTCRA
GCTGGATTGT
GCAGGTCGGC
ATCCAGATCC

CCTCGTGATA
CTTAGACGTC
TGTTTATTTT
ACCCTGATAA
AACATTTCCG
GTTTTTGCTC
GTTGGGTGCT
TCCTTGAGAG
BAAGTTCTGC
GCRACTCGGT
CACCAGTCAC
TGCAGTGCTG
GACBACGATC
GGGATCATGT
ATACCARACG
GTTGCGCAAA
AATTAATAGA
TCGGCCCTTC
GCGTGGGTCT
CCCGTATCGT
CGAAATAGAC
ACTGTCAGAC
ATTTTTAATT
ACCAAAATCC
AGARARGATC
GCTGCTTGCA
GBATCAAGAGC
GCAGATACCA
TCAAGAACTC
CCAGTGGCTG
AAGACGATAG
CGTGCATACA
CTACAGCGTG
GGACAGGTAT
AGCTTCCAGG
CACCTCTGAC
CCTATGGAAA
GCTGGCCTTT
GATAACCGTA
AACGACCGAG
TACGCAAACC
CACGACAGGT
TGTGAGTTAG
CGGCTCGTAT
AACAGCTATG
GGAGACAGTC
TATTACTCGC
CTCGAGATCA
GCTGGAACCG

CGCCTATTTT
AGGTGGCACT
TCTABATACA
ATGCTTCRAT
TGTCGCCCTT
ACCCAGAAAC
CGAGTGGGTT
TTTTCGCCCC
TATGTGGCGC
CGCCGCATAC
AGARAAGCAT
CCATAACCAT
GGAGGACCGA
AACTCGCCTT
ACGAGCGTGA
CTATTAACTG
CTGGATGGAG
CGGCTGGCTG
CGCGGTATCA
AGTTATCTAC
AGATCGCTGA
CAAGTTTACT
TAAAAGGATC
CTTAACGTGA
AAAGGATCTT
AACARRRARA
TACCAACTCT
ARTACTGTCC
TGTAGCACCG
CTGCCAGTGG
TTACCGGATA
GCCCAGCTTG
AGCTATGAGA
CCGGTAAGCG
GGGARACGCC
TTGAGCGTCG
AACGCCAGCA
TGCTCACATG
TTACCGCCTT
CGCAGCGAGT
GCCTCTCCCC
TTCCCGACTG
CTCACTCATT
GTTGTGTGGA
BACCATGATTA
ATAATGAAAT
GGCCCAGCCG
AACGGGCGGC
CGTGGGGCCG

TATAGGTTAA
TTTCGGGGAA
TTCAAATATG
AATATTGARA
ATTCCCTTTT
GCTGGTGAAA
ACATCGAACT
GAAGAACGTT
GGTATTATCC
ACTATTCTCA
CTTACGGATG
GAGTGATAAC
AGGAGCTAAC
GATCGTTGGG
CACCACGATG
GCGAACTACT
GCGGATARAG
GTTTATTGCT
TTGCAGCACT
ACGACGGGGA
GATAGGTGCC
CATATATACT
TAGGTGAAGA
GTTTTCGTTC
CTTGAGATCC
CCACCGCTAC
TTTTCCGAAG
TTCTAGTGTA
CCTACATACC
CGATAAGTCG
AGGCGCAGCG
GAGCGAACGA
AAGCGCCACG
GCAGGGTCGG
TGGTATCTTT
ATTTTTGTGA
ACGCGGCCTT
TTCTTTCCTG
TGAGTGAGCT
CAGTGAGCGA
GCGCGTTGGC
GARAGCGGGC
AGGCACCCCA
ATTGTGAGCG
CGCCAAGCTT
ACCTATTGCC
GCCATGGCCC
CGCAGGTGCG
CAAGCGCTTG

B 5o (%)

46

TGTCATGATA
ATGTGCGCGG
TATCCGCTCA
AAGGAAGAGT
TTGCGGCATT
GTARAAGATG
GGATCTCAAC
TTCCAATGAT
CGTATTGACG
GAATGACTTG
GCATGACAGT
ACTGCGGCCA
CGCTTTTTTG
AACCGGAGCT
CCTGTAGCAA
TACTCTAGCT
TTGCAGGACC
GATAAATCTG
GGGGCCAGAT
GTCAGGCAAC
TCACTGATTA
TTAGATTGAT
TCCTTTTTGA
CACTGAGCGT
TTTTTTTCTG
CAGCGGTGGT
GTARACTGGCT
GCCGTAGTTA
TCGCTCTGCT
TGTCTTACCG
GTCGGGCTGA
CCTACACCGA
CTTCCCGAAG
ARCAGGAGAG
ATAGTCCTGT
TGCTCGTCAG
TTTACGGTTC
CGTTATCCCC
GATACCGCTC
GGAAGCGGAA
CGATTCATTA
AGTGAGCGCA
GGCTTTACAC
GATAACAATT
GCATGCAAAT
TACGGCAGCC
AGGTGCAGCT
CCGGTGCCGT
GAGCCACCCG

i L) 556/2811
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2451 CAGTTCGRAA AATAATAAGG ATCCGAATTC ACTGGCCGTC GTTTTACAAC
2501 GTCGTGACTG GGAAAACCCT GGCGTTACCC AACTTAATCG CCTTGCAGCA
2551 CATCCCCCTT TCGCCAGCTG GCGTAATAGC GARAGAGGCCC GCACCGATCG
2601 CCCTTCCCAA CAGTTGCGCA GCCTGAATGG CGAATGGCGC CTGATGCGGT
2651 ATTTTCTCCT TACGCATCTG TGCGGTATTT CACACCGCAT ACGTCRAAGC
2701 AACCATAGTA CGCGCCCTGT AGCGGCGCAT TAAGCCCGGC GGGTGIGGTG
2751 GTTACGCGCA GCGTGACCGC TACACTTGCC AGCGCCCTAG CCCCCGCTCC
2801 TTTCGCTTTC TTCCCTTCCT TTCTCGCCAC GTTCGCCGGC TTTCCCCGTC
2851 AAGCTCTAAA TCGGGGGCTC CCTTTAGGGT TCCGATTTAG TGCTTTACGG
2901 CACCTCGACC CCAAAARAACT TGATTTGGGT GATGGTTCAC GTAGTGGGCC

- 2951 ATCGCCCTGA TAGACGGTTT TTCGTCCTTT GACGTTCGAG TCCACGTTCT
3001 TTAATAGTGG ACTCTTGTTC CAARACTGGAA CAATACTCAA CCCTATCTCG
3051 GGCTATTCTT TTGATTTATA AGGGATTTTG CCGATTTCGG CCTATTGGTT
3101 AAAAPATGAG CTGATTTAAC AAARAATTTAA CGCGAATTTT AACAAAATAT
3151 TAACGTTTAC ARTTTTATGG TGCAGTCTCA GTACAATCTG CTCTGATGCC
3201 GCATAGTTAA GCCAGCCCCG ACACCCGCCA ACACCCGCTG ACGCGCCCTG
3251 ACGGGCTTGT CTGCTCCCGG CATCCGCTTA CAGACAAGCT GTGACCGTCT
3301 CCGGGAGCTG CATGTGTCAG AGSSTTTTCAC CGTCATCACC GARACGCGCG
3351 A

& 5b
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NAI0 dHSMYSYYOY dATIAIAIAL 162
YOYYYOTALT NIDOOIAAHN OSSGYSNOXA AY¥IQEYOYDL INISYINOSS 102
59SINAAIOS JUNNIDAIAA AJYODINODA MSYXANYTSG DODLINALDY  IST
THASAYAAOL TISSTYSHIS DSHO09S999 DSSALARIOD DMAGIXAMNYT 10T
124 AENYORAAYE OICYISHAOT ATLICISNGES ILIUOMASOY AXISDOSDSI 16 s
VSAMITONOd YOJAMSWYAS SILIDSYUOS THISDDIOAT 5998TTTONE T GAAOS
VAIO0IHS MYSYYOEddT 4ddXdAd¥OY 152
CYOTALTILS IOANKS9SIS LAKSOORAQY FQIWOTIOLIV ISUSIOSAHSY 107
SI904ADS3Y NNNVAITANA YIOdTHOAMH AGAOVDINSS SOIOSILAYO  IST
JYDSASSAD ITAVOUSOOD DSH9998999 HSSAIATION SMSAIATIHI  TOT
w THRAYOALAYL GYAIASYTHT SIONOSNQTS ILAYSTISSM AIISOSHAII 16 |4
STMITONDIS OHAMIMMNNS SISODSAWIL TSTIOSINAT 5d9sA0TOT0 T yAgOs
VIIDJHSM YSwuyoddild adXdad¥ovy  TS82
YOTAIANLOS SIAMIETIISA MISOAAGYIA DIOTDIIQTL YSIVAADOSE  TOZ
HOITOSINA NOAITINIWI DIJOOAMSAI NADINSSSOS OSITLIA¥ODAY  IST
YSASIA0LTA SOWSDHO99SD DDISIDISS ALATIOUOMT QIGHARIXEE 10T ’
It TOAUDAXAYL QAVATSNAOT ATINMSNOSS III¥OMASOY ARISDDSDSI 1S £
YSAMTTONDA YOMAMSHYAS SALIDSYYOS THISDOIOAT 99984T70ad T £A498
VAI0dHS MYSYYOHIET dQdRdAd¥IY 152
CIOTALANIS SOIATIRNNG HSODIAQYAQ IYOIDIIVIS ¥SIOSNSDSd 102
"YAIADSIVHWG NYXITAIIVL OITHOAMHAC JODVDINSSSD LOSIIAYDDd IS8T
¥OSASIF0OLT ASDYSH999S 9999599998 SAJARIOUOM XGdIXXDDID 10T
oy DAUYOAXAYL QEVETSNROT ATLADISNAES TLAUDOMASAY ARISDDSIST 1S 4
WSAMATONOd YOUAMSWYAS SAZJIOSYYOS TYISDDA0AT 999SITIOAD T 7ad9s
MFADdH SMYSYYONdd TdadXdAd¥D 162
YOYOTALANT DOOJATENSS LA¥SSORAGY FORYOVOLIL ISSISOS8SD 100
SIYQATOSAY NSOAHNTIE VOOANOOAMS VAATIISASD DQITHAIOOTY 15T
ASAYAQDLTE SSTYSIO99S 9999899998 SAIANIODOM IQIASSIVOX  TOT
6€ AUYDRAAYE QAVETSNROT KTLIMSNGYS LIAUOMASOY AXLSDOSDSI 16 1
USAMTTONOJ VOMAMSWYAS SJIIJIOSWWOS TIISODI0AT 999SdTTOAE T 14498
‘ON (g ¥ 1ya) ‘ON (£$%)
a1 DIS YA Y BE! qOds WE

¥
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MZIO JUSHYSYYDY AXTAAdAANE IS¢
YOVYYDTALA MIDDOTAIDA SHNAMTIOOXX JWIAOWIANS ILTIVISOIN  T0Z
3y I9SAdIATIIS JYASATAAAT AYOOANODX MHAXINDINS ¥WODLINVIOD  TST
dUYASASAdOL TASDYSIIDO SD99IS093D SSAIARIONS MAQIADXLYS 10T
DIIYODUYOX AAVIQEVYTIS NNOTIAIINIS NQYSILINOY ASAYAAISOD TS 61
SOSTYSAMIET ONOAVOIIMS WUXSSALIDS YVISTITISOO dDATOODSHET T 014408
A33 OJHSMYSYYD ¥aAFTIAdAdA  ISC
dYOVYEYITAL TATDLOIAXT LSSAMYTORA CYIARYOIOS IITIVINOSN 102
/ SOSANHATIOS AWMISADXIAT AISODAMODX MSYXNAODIA 9SOIISVIDO 16T
14 dSASASIADL TAXSTIYSIDD DSOO995990 9SSAIATION OMAAAATEOA  TOT
VEIVORKAVE OVYIASIINT SIONMSIOAL WSAYSHISAN ALISOSHIAT 1S 6
OIMATOEDdd OHAMSMMNGL IISYISAADL ISTIOSIOAT ¥AOSTOTOTD T 64498
A FIOIHSMYSY YOUITTIIAIL JNAYOYYYDT  1SZ
AIANIOODIA MASDSTIGIM YYOXAHWAAT SOTMSIWISY SIOWMSOSIM  T0Z
9% UdADSEYONG SAITTINAYSD JTHOAMNALN SOINSSSOSD STIANODEIS TSI
SYSSI0LTIAY QUSDOI9SDD DISINDDSSA IATIOUOMNG JYHAIADSAY  TOT
OMMYOAZAYL QIVWISNWOT XTINMSNANS IIJINONASAY XALSOOSOST 5 8
VSAMATONOd YOUAMSHYAS SALIOSYYIS TUISODAOAT 999SATIONT T 84408
N304 HSMYSYYOdd T1dAdRdAdY  1S¢
OYYYDTALAN IDDOITATHN USSUYSSOXA VYIGIYOWOL IIISOINSSG 102
I S$DSIYAIINS WHUNNIOXIAT IAVODINO0X MIAXNNTISA 9¥DIISAIDS  TIST
TUASAYA0L TASSTYSIOD DSD999S99D OSSAIALION SMEAANIADOX  TOT
TQUYOARAYL QEADITSNROT ATINMSNQNS ILIWOMASAY XXISOOSOST 15 2
YSAMATONDd YOIAMSWYAS SILIDSWYOS THTSHOIOAT 999SFTTOAT T A0S
NEI04 HSMYSYYOMA A7daQdXdAdY 152
DYYYOTALTY ID99J4TI0O SSAYSHOXAA VIAAWIWOLI STISYIADSLS  T10Z
by D83¥AIIOSd WANIDAIATA dYDOOINVOAM SYAASWISAS OJIINALDOT  TST
UYASAYIQDLT ASSTYSIODD $H999S9999 SSAIALIODD MAGIYILADN 10T
TQUYOAAAYL AIVITSNRDT XTINMSNGMS IIJNONASAA XAISSOSHST is 9
VSAMITONDd YOUAMSHYAS SILIISYYOS THISOHIIOAT 999SITIOAT T 9A 308
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III03H SMYSYYONdd TdAdXAdAdYD 162
YUUOTALANL 999IAMYSSH MARDXAAQYICG ASOTOSITII OUNUSVYANSD 102
be SIYSAADSOD TNASASHAYT TIVIASOIND OAMXINASOA NIOSHALOLT  1IST
SYSYOASYST SSIOIIAYCY $999959999 SO999SSALA WIDWOMIGdZ 10T
DRUYDAXAYL QAVHISNNOT XTINMSNQYS ILINMASAY AXISDOSOHSI 1§ ot
YSAMITONOd YOUAMSWYAS SALIDSYYIS THISOHOIVAT 999STTIOAT I 914408
NAJI0dH SMYSYYOUdd Ta0dXdAd¥D 162
YIUSTAIANL SISIIXDNYN SCUSNDAXQY FQAYOYOSIS ISYINOSSSD 10T
€ SINAATOSIY MNMOXIATAd YOOINODAMS YAXSWISAOD JDIINAIDOTY 16T
ASAYAQDLTE SSTYSO999S 9999599995 SALANIONOM XADAASOSDHA 10T
TTIVOXAAYL CIVATISNNOT ATINMSNQYS IIJUOMASAY XXISDISISI 1S 67
YSAMITONDI YOUAMSHYAS SJLSOSYYDS TAISOOI0AT 999S3TI0AE 1 CT1a40S
] NFIOJHSH VSYYOMdITd 162
QdXAAIYDYY IIITILOO9 dIXAdSSYADT OKXAAIAFSE 1TSSITTSXAS 102
s HSUSOSAUNT ADSATISSIVA ITHNIIOHAIT OOTIMNISSOI aOSYHOIISA  1ST
YIDTSYSTSS dLDINOIATY S999959999 SH9IDISALA LIDVOMAQIX 101
HNOXGUIOAL AVSAISLISS TOWAYISSSY QULITIVMONI NONAVIOOSDS 1§ €c
JHIXOIMATO HAJIONAMHA FXASALADIV NOSTIASYDd YATAVOSODT T PIAA0S
NAIOIHSMYS YYONdTTIIAd  15¢
KAAAYOVYY TATAIOVOIL TINSSHMODOX XIVVAIAVAHWS SILISASIOS  10Z
I 9SOSIUYAAD SYTHSIAXIM WI4SIOSHOD XMHBHASASSS ¥SOLIIAMOD  ISGT
TSYYLIVASD LIATIOTIYSDD 99S9999S99 9DLSAIALLD VOMAAIAMYA 10T
TAOMIADAAA ¥SOUISITISYT IWAVISSSNG ALTIVNIMNIN ONADIAONAd 1§ [44
KAXDIMTISH OHSOIIMHKN XAIJIXDSYM DSIMASYOAN ATIIOSINIO T €198
JZIDAH SMYSYYD¥dd 162
TdAAXEAIYD TEDATITILD YOILTdASNA O0OJIAIYIAT SOANSIITLA 102
0S QI9S9SOLIY QAADSAYASY SAITHIASOD INODAMYANL SANOSYMOIA  IST
SANADASISH AMASOIWAIA TYSOO99S9D H9SH9IDISA IASLOVOMAd  TOT
FANIOSOARA SUIOXAAYSA HSLISYTINA VISSSYAVIT IVNAMIMONA 15 1c
VI9933dAId OIMATOHAAL ONAMHITIAL JLADSYNOST IASYIIHATH T ZIAA08
: MAIOIHS MYSYYOHdIT 162
JAaXIAGYOY WHITATHIOD DIIMAIOVAD ADAXAYIAES FTISSILISAA  TOZ
6t SDSHSHSINN dADSATSSIV AITENILOAd ZOOTMNISSD IADSWYDITS  TIST
AJEDTSVYSTS SALDIKOIAT YSDOHDHSODD 9SIIIDISAL ALLOVOMAGIT  I0T
AMNDAQUIOA XAVSAISITS STAWAYISSS MAVLITIIWION IMONAYIOOS TS 0T
OFHIADIMAT OHAJLONAMH WAAGSILADT VHOSTIASYD JYATIVOSDD T 11A49%8
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*»MFTI0 JHSMYSYYOY dIATAAdAIAL T62
YOUYVOTALT NIOO9JADIH NOSIQUSNOX XAVAAAYOYD FILISYSNOS 102
L §S9SINAAID SIYMNYOXIA TIY0DIN00 AMSYAASWIA AO0DIIIALD 161
TIASAYAAD ITIISSTUSOD D9S9999599 IOSSALARLY DOMAGWYARI  TOT
SOUVIAAAYL AEVITISNWOT ATINMSNAYS ILIIUOMASAV XALSIOSOSI 1§ 133
YSAMATONOd YOUAMSWYAS SAIIDSYYOS THTISODA0AT 999SETI0AE T 618498
*NIIOAH SMUSYYONdT TaAdAJAAYD 162
WYYOTALANL 999IAMYSSH MIHOXAQYEA ASUIOSITTI OUNYSYANSD 102
9¢ SINSIADSOHD DMASASHAWT TADAASHAND OAMAINALIA NIGSYILDLT  TST
SYSYOISYST S5ADIIAYOY S999989999 SI9D9SSALA WIODYOMAGRD  T0T
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a.) HT1080
| cl clv FN LN
scFv1 n.d. n.d. n.d. ++
scFv3 nd. + + ++
scFvS n.d. ++ + ++
scFvB n.d. n.d. n.d. +44
scFv7 + n.d. + o
scFv9 n.d. nd, + 4+
scFv15 + + ++ +4+
iscFv17 n.d. 4 n.d. T
IscFv18 n.d. nd. n.d. ++
scFvE* + ++ ++ ++
ScFv7* n.d. n.d. n.d. +4
scFv9* n.d. n.d. n.d. ++
lscFv15* nd. n.d. n.d. ++
lscFv16* nd. n.d. n.d. +
b.) PC-3

Cl Clv FN LN
[scFv1 n.d. ++ ++ ++
IscFv3 ++ ++ ++ ++
IscFv6 n.d. n.d. nd. +
IscFv7 nd. n.d. ++ T+t
ScFvO n.d. e ++ -
scFv16 n.d. + ++ +H+
scFv16 n.d. + n.d. +
scFv17 ++ ++ ++ ++
scFv18 + ++ ++ ++
¢)HELA

Cl ClV FN LN
[scFv1 n.d + 4 ++
[scFv3 n.d n.d ++ ++
IscFv5 nd n.d ++ ++
IscFv6 n.d + +H ++
IscFv7 n.d nd ++ ++
[scFvg + n.d + +
lscFv15 + n.d + ++
scFv17 n.d nd + ++
scFv18 nd n.d + +
IscFv5* n.d nd n.d +H
IscFv6* n.d n.d ++ +++
IScFv7* n.d n.d ++t +Ht
IScFvg* n.d nd ++ +++
d) HT-29

Cl [\ FN LN
IscFv5 n.d n.d. n.d. e
scFv6 n.d n.d n.d. i
SCFV7 nd n.d n.d. +++
scFv17 nd n.d. n.d. +++
IscFvg* n.d. nd n.d. -+
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pXP10&9 4% 3 BR A~ %) (SEQ ID No. 40)

1 GACGAARGGG CCTCGTGATA CGCCTATTTT TATAGGTTAA TGTCATGATA

51 ATAATGGTTT CTTAGACGTC AGGTGGCACT TTTCGGGGAA ATGTGCGCGEG
101 AACCCCTATT TGTTTATTTT TCTAAATACA TTCAAATATG TATCCGCTCA
151 TGAGACAATA ACCCTGATAA ATGCTTCAAT AATATTGAAZ AAGGAAGAGT
201 ATGAGTATTC AACATTTCCG TGTCGCCCTT ATTCCCTTTT TTGCGGCATT
251 TTGCCTTCCT GTTTTTGCTC ACCCAGAAAC GCTGGTGAAA GTAAAAGATG
301 CTGAAGATCA GTTGGGTGCT CGAGTGGGTT ACATCGAACT GGATCTCAAC
351 AGCGGTAAGA TCCTTGAGAG TTTTCGCCCC GAAGAACGTT TTCCAATGAT
401 GAGCACTTTT AAAGTTCTGC TATGTGGCGC GGTATTATCC CGTATTGACG
451 CCGGGCAAGA GCAACTCGGT CGCCGCATAC ACTATTCTCA GAATGACTTG
501 GTTGAGTACT CACCAGTCAC AGARAAGCAT CTTACGGATG GCATGACAGT
551 AAGAGRATTA TGCAGTGCTG CCATAACCAT GAGTGATAAC ACTGCGGCCA
601 ACTTACTTCT GACAACGATC GGAGGACCGA AGGAGCTAAC CGCTTTTTTG
651 CACAACATGG GGGATCATGT AACTCGCCTT GATCGTTGGG AACCGGAGCT
701 GAATGAAGCC ATACCARACG ACGAGCGTGA CACCACGATG CCTGTAGCAA
751 TGGCAACAAC GTTGCGCAAA CTATTAACTG GCGAACTACT TACTCTAGCT
801 TCCCGGCAAC AATTAATAGA CTGGATGGAG GCGGATAAAG TTGCAGGACC
851 ACTTCTGCGC TCGGCCCTTC CGGCTGGCTG GTTTATTGCT GATAAATCTG
901 GAGCCGGTGA GCGTGGGTCT CGCGGTATCA TTGCAGCACT GGGGCCAGAT
951 GGTAAGCCCT CCCGTATCGT AGITATCTAC ACGACGGGGA GTCAGGCAAC
1001 TATGGATGAA CGARATAGAC AGATCGCTGA GATAGGTGCC TCACTGATTA
1051 AGCATTGGTA ACTGTCAGAC CAAGTTTACT CATATATACT TTAGATTGAT
1101 TTARAACTTC ATTTTTAATT TAAAAGGATC TAGGTGAAGA TCCTTTTTGA
1151 TAATCTCATG ACCAARATCC CTTAACGTGA GITTTCGTTC CACTGAGCGT
1201 CAGACCCCGT AGAAAAGATC AAAGGATCTT CTTGAGATCC TTTTTTTCTG
1251 CGCGTRATCT GCTGCTTGCA AACAAAAAAAR CCACCGCTAC CAGCGGTGGT
1301 TTGTTTGCCG GATCRAGAGC TACCAACTCT TTTTCCGAAG GTAACTGGCT
1351 TCAGCAGAGC GCAGATACCA AATACTGTCC TTCTAGTGTAR GCCGTAGTTA
1401 GGCCACCACT TCAAGRACTC TGTAGCACCG CCTACATACC TCGCTCTGCT
1451 AATCCTGTTA CCAGTGGCTG CTGCCAGTGG CGATAAGTCG TGTCTTACCG
1501 GGTTGGACTC AAGACGATAG TTACCGGATA AGGCGCAGCG GTCGGGCTGA
1551 ACGGGGGGTT CGTGCATACA GCCCAGCTTG GAGCGAACGA CCTACACCGA
1601 ACTGAGATAC CTACAGCGTG AGCTATGAGA AAGCGCCACG CTTCCCGAAG
1651 GGAGARAGGC GGACAGGTAT CCGGTAAGCG GCAGGGTCGG AACAGGAGAG
1701 CGCACGAGGG AGCTTCCAGG GGGAAACGCC TGGTATCTTT ATAGTCCTGT
1751 CGGGTTTCGC CACCTCTGAC TTGAGCGTCG ATTTTTGTGA TGCTCGTCAG
1801 GGGGGCGGAG CCTATGGAAA AACGCCAGCA ACGCGGCCTT TTTACGGTTC
1851 CTGGCCTTTT GCTGGCCTTT TGCTCACATG TTCTTTCCTG CGTTATCCCC
13801 TGATTCTGTG GATAACCGTA TTACCGCCTT TGAGTGAGCT GATACCGCTC
1951 GCCGCAGCCG AACGACCGAG CGCAGCGAGT CAGTGAGCGA GGAAGCGGAA
2001 GAGCGCCCAA TACGCAAACC GCCTCTCCCC GCGCGTTGGC CGATTCATTA
2051 ATGCAGCTGG CACGACAGGT TTCCCGACTG GAAAGCGGGC AGTGAGCGCA
2101 ACGCAATTAA TGTGAGTTAG CTCACTCATT AGGCACCCCA GGCTTTACAC
2151 TTTATGCTTC CGGCTCGTAT GTTGTGTGGA ATTGTGAGCG GATAACAATT
2201 TCACACAGGA AACAGCTATG ACCATGATTA CGCCAAGCTT TGGAGCCTTT
2251 TTTTTGGAGA TTTTCAACGT GAAAAAATTA TTATTCGCAA TTCCTTTAGT
2301 TGTTCCTTTC TATGCGGCCC AGCCGGCCAT GGCCCAGGTC CAGTCGACAG
2351 GTGGAGGCGE TTCAGGCGGA GGTGGCTCTG GCGGTGGCTGG AAGTGCACTC
2401 ATCRAACGGC GGCCGCAGGT GCGCCGGTGC CGTATCCGGA TCCGCTGGAA
2451 CCGCGTGCCE CATAGGCTGG CGGCGGCTCT GGTGGTGGTT CTGGTGGCGG
2501 CTCTGAGGGT GGCGGCTCTG AGGGTGEGCGG TTCTGAGGGT GGCGGCTICTIG
2551 AGGGTGGCGGE TTCCGCTGGC GGCTCCGGTT CCGGTGATTT TGATTATGAA
2601 AAAATGGCAA BACGCTAATAA GGGGGCTATG ACCGAAARTG CCGATGAARA
2651 CGCGCTACAG TCTGACGCTA RAGGCAAACT TGATTCTGTC GCTACTGATT
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2701 ACGGTGCTGC TATCGATGGT TTCATTGGTG ACGTTTCCGG CCTTGCTAAT
2751 GGTAATGGTG CTACTGGTGA TTTTGCTGGC TCTAATTCCC AAATGGCTCA
2801 AGTCGGTGAC GGTGATAATT CACCTTTAAT GAATAATTTC CGTCAATATT
2851 TACCTTCTTT GCCTCAGTCG GITGAATGTIC GCCCTTATGT CTTTGGCGCT
2901 GGTAARACCAT ATGAATTTTC TATTGATTGT GACARAAATAA ACTTATTCCG
2951 TGGTGTCTTT GCGTTTCITT TATATGTIGC CACCTTTATG TATGTATTTT
3001 CGACGTTTGC TAACATACTG CGTAATAAGG AGTCTTAATA AGAATTCACT
3051 GGCCGTCGTT TTACAACGTC GTGACTGGGA AAARCCCTGGC GTTACCCAAC
3101 TTAATCGCCT TGCAGCACAT CCCCCTTTCG CCAGCTGGCG TAATAGCGAA
3151 GAGGCCCGCA CCGATCGCCC TTCCCAACAG TTGCGCAGCC TGAATGGCGA
3201 ATGGCGCCTG ATGCGGTATT TTCTCCTTAC GCATCTGTGC GGTATTTCAC
3251 ACCGCATACG TCARAGCAAC CATAGTACGC GCCCTGTAGC GGCGCATTAA
3301 GCCCGGECGGGE TGTGGTGGTT ACGCGCAGCG TGACCGCTAC ACTTGCCAGC
3351 GCCCTAGCCC CCGCTCCTTT CGCTTTCTTIC CCTTCCTTTC TCGCCACGTT
3401 CGCCGGCTTT CCCCGTCAAG CTCTAAATCG GGGGCTCCCT TTAGGGTTCC
3451 GATTTAGTGC TTTACGGCAC CTCGACCCCA AAAAACTTGA TTTGGGTGAT
3501 GGTTCACGTA GTGGGCCATC GCCCTGATAG ACGGTTTTIC GTCCTTITGAC
3551 GTTCGAGTCC ACGTTCTTTA ATAGTGGACT CTTGTTCCAA ACTGGAACAA
3601 TACTCAACCC TATCTCGGGC TATTCTTTTG ATTTATAAGG GATTTTGCCG
3651 ATTTCGGCCT ATTGGTTAAA AARATGAGCTG ATTTAACARA AATTTAACGC
3701 GAATTTTAAC ARAATATTAA CGTTTACRAT TTTATGGTGC AGTCTCAGTA
3751 CAATCTGCTC TGATGCCGCA TAGTTAAGCC AGCCCCGACA CCCGCCAACA
3801 CCCGCTGACG CGCCCTGACG GGCTTGTCTG CTCCCGGCAT CCGCTTACAG
3851 ACBAGCTGTG ACCGTCTCCG GGAGCTGCAT GTGTCAGAGG TTTTCACCGT
3801 CATCACCGAA ACGCGCGA

K 9b
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TP g KA 1 1R AR KA A R F) PR ik
3 H
scRv7* scFvo*
JB: Bt 6 5 3
T H 3 2 0
CNS 3 2 1
=97 11 4 4
it 4 3 1
K 1 1 0
B BR 5% 12 10 5
SR m BB 5 4 4 1
K 4m JoBt 5% 6 6 !
I~ o BT 5% 2 2 2
S 1 1 0
2] 13 9 3
ZEkR 10 7 3
3 4 3 3
M B 2 3 2
IR 7 i 0
B B 18) AL 7 5 5
B 8 7 3
) 2 2 1
4 2 2 0
- 1 1 1
BT %% 3 2 1
112 85 40
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MCAM X @ /% (SEQID No 58)

1 MGLPRLVCAF LLAACCCCPR VAGVPGEAEQ PAPELVEVEV GSTALLKCGL
51 SOSQOGNLSHV DWFSVHKEKR TLIFRVRQGQ GOSEPGEYEQ RLSLQDRGAT
101 LALTOVTPOD ERIFLCQGKR PRSQEYRIQL RVYKAPEEPN IQVNPLGIPV
151 NSKEPEEVAT CVGRNGYPIP QVIWYKNGRP LKEEKNRVHI QSSQTVESSG
201 LYTLOSILKA QLVKEDKDAQ FYCELNYRLP SGNHMKESRE VIVPVEYPTE
251 KVWLEVEPVG MLKEGDRVEI RCLADGNPPP HFSISKONPS TREAEEETTN
301 DNGVLVLEPA RKEHSGRYEC QAWNLDTMIS LLSEPQELLV NYVSDVRVSP
351 AAPERQEGSS LTLTCEAESS QDLEFQWLRE ETDQVLERGP VIQLHDLKRE
401 DAGGGYRCVAS VPSIPGLNRT QLVKLAIFGP PWMAFKERKV WVKENMVLNL
451 SCEASGHPRP TISWNVNGTA SEQDQDPQORV LSTLNVLVIP ELLETGVECT
501 ASNDLGKNTS ILFLELVNLT TLTPDSNTTT GLSTSTASPH TRANSTSTER
551 KLPEPESRGV VIVAVIVCIL VLAVLGAVLY FLYKKGKLPC RRSGKQEITL
601 PPSRKTELVV EVKSDKLPEE MGLLQGSSGD RRAPGDQGEK YIDLRH

UBEF (TRKY)

Bl 11b
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KE BT T | BHOKEY FIX W TR
3 wike | ppsy g | TRA R P 5 4552
- % EANe
] ] B,V h
[ x5 B’ 10 | 700 2456 0
1049
2 sckv7* 50 124.9 2179 11.9
98.1
3 Docetaxel 20 90.8 94,6 61.5
89.6
4 scFv7*/Docetaxel | 50/20 | 102.2 81.8 66.7
95.2
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